
 

          

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

       √  
         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 

 

MODEL TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

DATE Tem.22 Tem.22 Tem.22 Tem.22 Tem.22 

BASIC COLOR GRAY BLUE GREEN BLACK WHITE 

时间：2022-12-13 

PARTS CATALOGUE 

零件目录 

内销 自接单外销 三角贸易 



COLOR CODE GY-008C BUP-275U GN-546U BK-001C WH-006 

Description STOK KODU AR BF GH K WA 

RR. CASE WHEEL COMP. 42601-ZGA-000 S1 S1 S1 S1 S1 

FR. WHEEL 44600-ZGA-000 S1 S1 S1 S1 S1 

FR. BRAKE DISK 45121-L3A-900 K K K K K 

R STEP HOLDER ASSY 5065A-ZHA-000 S1 S1 S1 S1 S1 

L STEP HOLDER ASSY 5075A-ZHA-000 S1 S1 S1 S1 S1 

FR.R CUSHION 51400-ZHA-000 K K K K K 

FR/L CUSHION 51500-ZHA-000 K K K K K 

FR. R.WINKER COVER 

GARNISH B 
64316-ZHA-000 SB SB SB SB SB 

FR. L.WINKER COVER 

GARNISH B 
64416-ZHA-000 SB SB SB SB SB 

DOUBLE SEAT GARNISH 77110-ZHA-000 S1 S1 S1 S1 S1 

RH. DOUBLE SEAT COMP. 

GARNISH 
77300-ZHA-000 S1 S1 S1 S1 S1 

LH.DOUBLE SEAT COMP. 

GARNISH 
77400-ZHA-000 S1 S1 S1 S1 S1 

RH.R.ARRIER 81200-ZHA-000 S1 S1 S1 S1 S1 

LH.RR.CARRIER 81300-ZHA-000 S1 S1 S1 S1 S1 

FR. FENDER 61100-ZHA-000 AR BF GH K WA 

FRONT TOP COVER A 64301-ZHA-000 AR BF GH K WA 

R. FRONT COVER GARNISH 64303-ZHA-000 AR BF GH K WA 

L. FRONT COVER GARNISH 64304-ZHA-000 AR BF GH K WA 

R. FRONT COVER 64306-ZHA-000 AR BF GH K WA 

L. FRONT COVER 64307-ZHA-000 AR BF GH K WA 

R.RR.FENDER GARNISH 80101-ZHA-000 S1 S1 S1 S1 S1 

L.RR.FENDER GARNISH 80103-ZHA-000 S1 S1 S1 S1 S1 

FR.INNER BOX UP COVER 81131-ZHA-000 AR BF GH K WA 

R.BODY COVER 83500-ZHA-000 AR BF GH K WA 

R.FRONT COVER B 83510-ZHA-000 AR BF GH K WA 

L.BODY COVER 83600-ZHA-000 AR BF GH K WA 

L.FRONT COVER B 83610-ZHA-000 AR BF GH K WA 

USB ATTENTION LABLE 87562-XVA-000 ● ● ● ● ● 

BODY COVER EMBLEM 87128-ZC1-000 ● ● ● ● ● 

TCS STRIPE 87160-XTH-000 ● ● ● ● ● 

FR. COVER LID EMBLEM 87552-L6G-900 ● ● ● ● ● 

RR. EMBLEM 88200-BBC-000 ● ● ● ● ● 

       

       

 

 

 

 

 

 

 



 

  引擎部品目錄   

  CONTENTS-ENGINE GROUP   

E01 Strg. Handle E02 Front cover • Head light E03 CAM SHAFT&CYL. HEAD L.  

    SIDE COVER 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

E04R CARNK CASE • OIL PUMP E05 CYLINDER E06 Flywheel comp 

      

      

 

 

 

 

 

 

      

      

      

      

      

     

     



E07 L. CRANK CASE COVER 
E08 MOVABLE DRIVE FACE 
ASSY E09 DRIVEN PULLEY ASSY 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

E10 MISSION CASE&DRIVE SHAFT E11 L. CRANK CASE E12 CRANK SHAFT 

      

      

      

      

      

      

  

 

 

 

 

      

      

      



E13 ECU set 
 

      
 

  
 

    
      
      
      
      
      
      
      

      

 

  車架部品目錄   

  

CONTENTS-

FRAME GROUP   
F01 Strg. Handle F02 Front cover & Head light F03 WIND SCREEN 

      

      

 

 

 

   

      

      

      

      

      

      

      



F04 ABS Brake System ASSY 
F05 Front Fender&Floor 
panel F06 Body Cover  

      

      

      

    

 

 

      

      

      

      

      

      

F07 Inner tray F08 Steering Stem & Front F09 Front Wheel 

  Cushion   

      

      

      

      

      

      

      

      



      

F10 Rear Wheel F11 RR. Fender F12 FULE TANK 

      

      

      

      

      

      

      

      

      
      

 

F13 Seat F14 Air Cleaner F15 Exhaust Muffler 

      

      

      

      

      

      

      

      



      

      

F16 Main Stand & Kick Starter F17 Wire harness F18 Frame Body 

 Arm     

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

E01   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

SU 
POMPASI       

NO STOK KODU AÇIKLAMA 
ADE
T  

01 19610-D21-000 RADYATOR KAPAGI_(19610-D21-007) 1  

02 19000-ZGA-000 RADYATOR KOMPLE  1  

03 19100-ZGA-000 RADYATOR KAPAGI  1  

04 1950A-D21-000 HORTUM RADYATOR SU HORTUM BORU 1  

04_1 19505-VF3-000 KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI  2  

05 19632-GY6-000 KELEPCE FAN YUKSEK GERILIMLI KORDON SABIT KELEPCESI 1  

06 19215-NHA-000 RADYATOR SU POMPASI DEVIRDAIM PERVANESI 1  

07 19240-D21-000 RADYATOR SU POMPASI DEVIRDAIM KUTUSU KASASI  1  

08 96100-60013-00 RULMAN 6001 TC3_(96140-60013-00)_ADET ADX125-&-ATV6_ 1  



09 
19217-TL1-300-
TW KECE CONTASI MEKANIK CONTASI_(19217-H9A-300) 1 

 

10 19231-D21-300 RADYATOR SU POMPASI DEVIRDAIM KUTUSU KASASI  1  

11 91308-HMA-000 ORINGPUL 34*2 0 RADYATOR ORINGPUL ADET_(PKT5) 1  

12 
91302-VF3-000 

ORINGPUL RADYATOR GSU POMPASI DEVIRDAIM KAPAGI 
ORINGPUL ADET_(PKT5) 1 

 

13 
91205-KF0-003 

KECE 12 YAG 12X20X5 KUTU/MUHAFAZA KAPAKt KECESI 
SAG(R.)_ADET_(PKT5) 1 

 

14 
96001-06010-00 

CIVATA M6*10 SU POMPASI KAPAGI CIVATASI_(90085-HHA-
000)_ADET_(PKT5) 1 

 

15 96001-06020-07 CIVATA M6*20 RADYATOR/AC GEN CIVATASI ADET_(PKT5) 3  

16 
95701-06030-00 

CIVATA M6*30 RADYATOR/AC GEN CIVATASI_(95701-06030-
08)_ADET_(PKT5) 4 

 

17 19220-D21-000 RADYATOR SU POMPASI DEVIRDAIM KAPAGI 1  

18 90478-700-000 ORINGPUL 6MM RADYATOR SU POMPASI PULU ADET_(PKT5) 1  

19 94301-08140 PIMI KRANK PIMI M8*8*14 PIMI ADET_(PKT5) 2  

20 
96001-06030-00 

CIVATA M6*30 SU POMPASI CIVATASI_(93500-06030-
0H)_ADET_(PKT5) 3 

 

21 
96001-06016-00 

CIVATA M6*16 SILINDIR KAPAGI UST KAFA CIVATASI_(96001-
06016-02)_ADET_(PKT5) 1 

 

 



E02 
 

  TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

SİLİNDİR 
KAPAĞI 

 
      

NO 

 

STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
 

01 
 

96001-06008-00 
CIVATA M6*8 SILINDIR KAPAGI UST KAFA OZEL CIVATASI 
ADET_(PKT5) 1 

 

02  1220C-ZGA-000 SILINDIR KAPAGI KOMPLE 1  

03  12310-ZGA-000 UST SUBAP KAPAGI 1  

03_1 
 

12305-D21-300 
KELEPCE KLIPS HAVALANDIRMA TUPU BAGLANTISI EKLEME 
APARATI . 1 

 

03_2  12301-ZGA-000 UST SUBAP KAPAGI 1  

04  1443A-ZGA-000 EMME PIYANO CEKICI 1  

05  1444A-ZGA-000 EGSOZ PIYANO CEKICI 1  

06  14451-D21-000 EMME SUBABI PIYANO CEKIC MILI 2  

07  14711-L1N-000 EMME SUBABI 2  

08  14721-L1N-000 EGSOZ SUBABI 2  

09 
 

90002-ANL-000 
CIVATA SILINDIR KAPAGI UST KAFA KAPAGI CIVATASI 
AN_GRI_AN ADET_(PKT5) 4 

 

10  12209-L1N-000 KECE OZEL SUBAP KECESI ADET_(PKT5) 4  

11  14751-H6B-000 YAYI SUBAP DIS YAYI ADET_(PKT5) 4  

12  1953A-ZGA-000 HORTUM RADYATOR SU C OZEL HORTUM BORU . 1  

12_1  19503-D21-000 HORTUM RADYATOR SU HORTUM BORU 1  

12_2  19505-VF3-000 KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI 2  

13  19300-HMA-000-TW RADYATOR TERMOSTAT . 1  

14  19315-ZGA-000 RADYATOR TERMOSTAT KUTUSU KAPAGI . 1  

15  37880-HLK-900-M2 MUSUR TERMOSTAT MUSURU 1  

16  12391-ZGA-000 CONTASI SILINDIR SUBAP KAPAGI UST KALIP CONTASI . 1  

17  32162-H6T-000 KELEPCE 2*100SH6T LOGO STICKER CLIP ADET_(PKT5) 1  

18  14153-D21-000-TW HORTUM SILINDIR HAVALANDIRMA HORTUM BORU . 1  

19  14449-D21-000 YAYI SUBAP TORSIYON YAYI ADET_(PKT5) 1  

20  90442-HLK-000 ORINGPUL 9MM SILINDIR KAPAGI PULU ADET_(PKT5) 4  

21  1PCPR8EA-9-3 ATESLEME NGK BUJI CPR8EA-9 ADET_(PKT10) 1  

22 
 

90034-HMA-000 
CIVATA M8*40 SILINDIR KAPAGI UST KAFA CIVATASI 
ADET_(PKT5) 2 

 

23 
 

90201-HE1-000 
SOMUN 9MM SILINDIR KAPAGI UST KAFA SOMUNU 
ADET_(PKT5) 4 

 

24  12308-ZFE-000 CONTASI SILINDIR UST KAPAGI SAC ALT CONTASI . 1  

25  12202-L1N-300 EMME SUBAPI BURCU  2  

26  12203-L1N-300 EGSOZ SUBABI BURCU 2  

 

 

 



 

27 
93903-34120 

CIVATA M4*8 SILINDIR KAPAGI UST KAFA KAPAGI CIVATASI 
ADET_(PKT5) 4 

28 12302-D21-000 CONTASI SILINDIR UST KAPAGI SAC ALT CONTASI  1 

28 12302-ZGA-000 CONTASI SILINDIR UST KAPAGI SAC ALT CONTASI 1 

29 14777-L1N-000 BRAKETI YAYI SUBAP YATAK 4 

30 14771-L1N-000 YAYI SUBAP TIRNAK TUTUCU ADET_(PKT5) 4 

31 14781-L1N-000-A SUBAP TIRNAGI_(14781-L1N-000-A1)_A_SET 4PCS/1SET  2 

32 
90115-AZA-000 

BRAKETI CAMURLUK TUTUCU BAGLANTI BRAKETI 
SAG(R.)_ADET_(PKT5) 1 

33 11382-ZGA-000 BRAKETI ELEK KABLOSU DURDURUCU STOPER BRAKETI . 1 

34 
96001-06016-00 

CIVATA M6*16 SILINDIR KAPAGI UST KAFA CIVATASI_(96001-
06016-02) 2 

 

 

E03   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

KA
M 
MILI        

NO STOK KODU AÇIKLAMA 
ADE
T  

01 14100-ZGA-000-TW EKSANTRIK KAM MILI 1 
 

02 14120-D21-000-TW EKSANTRIK DISLISI KOMPLE 1 
 



03 14105-D21-300 EKSANTRIK DISLISI TEK 1 
 

04 1C14401-M92-000-M2 EKSANTRIK ZINCIRI_(14401-M92-000-A1) 1 
 

05 14510-FFA-000 EKSANTRIK ZINCIR UST GERGI_(14510-FFA-002) 1 
 

06 14610-F8A-000 EKSANTRIK ZINCIR KILAVUZU ALT GERGI 1 
 

07 
90002-D21-000-TW 

CIVATA EKSANTRIK KAM MILI&SILINDIR UST KAFA KAPAGI 
OZEL CIVATASI . 1 

 

08 14457-D21-000 BRAKETI EKSANTRIK KAM MILI SABITLEYICI ADET_(PKT5) 1 
 

09 
92101-06010-0H 

CIVATA M6*10 EKSANTRIK KAM MILI CIVATASI_(92000-
06010-0H)_ADET_(PKT5) 1 

 

10 
91301-GR0-003 

ORINGPUL 15 5*1 5 KRANK O-RING PUL_(91304-M9Q-
000)_ADET_(PKT5) 1 

 

11 14531-M9Q-000 CIVATA ZINCIR UST GERGI CIVATASI ADET_(PKT5) 1 
 

 

 

E04  TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

SAĞ 
KRANK 
KUTUSU-
YAĞ 
POMPASI       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  



01 11100-ZGA-000 SAG KRANK KUTUSU_(KARTER)(R.) 1 
 

1_1 96205-06007 BURCU KRANK KAPAGI 6*7 OZEL BURCU . 1 
 

02 11103-D27-000-TW BURCU MOTOR ASKI DIS BURCU . 1 
 

03 12361-B04-000 SUBAP AYAR KAPAGI 1 
 

04 
91303-B08-000 

ORINGPUL 35*3 KRANK O-RING PUL_(91303-107-
000)_ADET_(PKT5) 1 

 

05 11191-ZGA-000 CONTASI KRANK KUTUSU KARTER ARA CONTASI ADET_(PKT5) 1 
 

06 90031-L1N-000 CIVATA SILINDIR SAPLAMASI A ADET_(PKT5) 2 
 

07 
91201-M9Q-300-M2 

KECE 19 YAG 19 M8* KRANK KUTUSU&YAG POMPASI 
KECESI_(91201-M9Q-300-M1)_SAG(R.) 1 

 

08 
15421-B9D-000 

FILTRE YAG FILTRESI ELEMANI SUZGEC_(15421-M9Q-
000)_ADET_(PKT5) 1 

 

09 1565A-D21-000 YAG SEVIYE GOSTERGESI KONTROL CUBUGU  1 
 

10 15426-X15-000 YAYI FILTRE YAG FILTRESI YAYI ADET_(PKT5) 1 
 

11 15100-ZGA-000 YAG POMPASI KOMPLE 1 
 

12 11115-F91-000 ORINGPUL 66*2.5 YAG POMPASI ORINGPUL ADET_(PKT5) 1 
 

13 11110-F91-000 YAG POMPASI KAPAGI 1 
 

14 11383-ZGA-000 BRAKETI KRANK KUTUSU UST OZEL BAGL SACI BRAKETI . 1 
 

15 96001-06012-08 CIVATA M6*12 YAG POMPASI CIVATASI ADET_(PKT5) 1 
 

16 93600-06025-0H CIVATA M6*25 KRANK YAG ADET_(PKT5) 4 
 

17 32961-D21-000 BRAKETI KRANK HORTUM TUTUCU BRAKETI ADET_(PKT5) 1 
 

18 92101-05012-0A CIVATA M5*12 VARYATOR CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

19 96001-06070-00 CIVATA M6*70 KRANK KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

20 96001-06060-00 CIVATA M6*60 KRANK KUTUSUCIVATASI ADET_(PKT5) 7 
 

21 11105-D27-000-TW BURCU MOTOR ASKI IC BURCU . 1 
 

22 11114-F91-000-TW BURCU KRANK KUTUSU BASMA OZEL BURCU . 1 
 

23 11116-F91-010 YAYI KRANK KUTUSU BASMA FISI YAYI_(11116-F91-000) 1 
 

24 91301-F91-000 ORINGPUL 13 4*2 0 ORINGPUL ADET_(PKT5) 1 
 

25 
11121-ZGA-000 

BRAKETI KRANK KUTUSU AYARLAMA PLAKA SAC BRAKETI A_SET 
MOD. 1 

 

26 
96001-06016-00 

CIVATA M6*16 SILINDIR KAPAGI UST KAFA CIVATASI_(96001-
06016-02) 1 

 

27 94301-08140 PIMI KRANK PIMI M8*8*14 PIMI ADET_(PKT5) 2 
 

28 11109-BAA-000 KRANK KUTUSU YAG SUZGEC MAGNET MIKNATISI SAG(R.) 1 
 

29 11205-F91-300 BURCU SEHPAORTA AYAK BURCU 1 
 

 

 

 

 

 



 

 

E05   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

SİLİNDİ
R         

NO STOK KODU AÇIKLAMA 
ADE
T  

01 12100-ZC1-000 SILINDIR BOS PETEK   1 
 

02 12251-ZC1-000 SILINDIR UST KAPAGI CONTASI   1 
 

03 12191-D21-000 SILINDIR ALT CONTASI    1 
 

04 
17789-D21-000 

BRAKETI YAKIT HORTUMU BORU DURDURUCU 
STOPER BRAKETI   1 

 

05 
14520-GY6-901 

EKSANTRIK TANSIYONER GERGI KAYDIRICI_(14520-
GY6-901)   1 

 

05 14520-ZFE-000 EKSANTRIK TANSIYONER GERGI KAYDIRICI   1 
 

06 
14523-Z8G-000 

CONTASI EKSANTRIK TANSIYONER KAYDIRICI 
CONTASI_(14523-F6C-000)   1 

 

07 1952A-ZGA-000 HORTUM RADYATOR SU OZEL HORTUM BORU .   1 
 

07_1 19502-D21-000 HORTUM RADYATOR TERMOSTAT SU HORTUM   1 
 

07_2 19505-VF3-000 KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI   2 
 

08 18662-GY6-A00 KELEPCE SILINDIR 2X50 2*70 KELEPCESI   2 
 



09 
96001-06022-00 

CIVATA M6*22 SU POMPASI KAPAGI 
CIVATASI_(93500-06025-0H)   2 

 

09 
96001-06025-08 

CIVATA M6*25 KORUMA KAPAGI CIVATASI_(95701-
06025-07)   2 

 

10 91306-GY6-A00 ORINGPUL 1 78*9 5 SILINDIR ORINGPUL ADET_(PKT5)   1 
 

11 90005-KW1-900 CIVATA M6*6 SILINDIR CIVATASI ADET_(PKT5)   1 
 

12 90704-HLK-000 PIMI SILINDIR PISTON -PIMI 11*14 PIMI ADET_(PKT5)   4 
 

13 
90478-700-000 

ORINGPUL 6MM RADYATOR SU POMPASI PULU 
ADET_(PKT5)   1 

 

14 
96001-06010-00 

CIVATA M6*10 SU POMPASI KAPAGI 
CIVATASI_(90085-HHA-000)_ADET_(PKT5)   1 

 

 

 

E06   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ALTERNATIF 
AKIM 
JENERATORU          

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 
19105-D21-000 RADYATOR KAPAGI .   1 

 



02 
19510-D21-000 SOGUTMA FANI   1 

 

03 
31110-ZGA-000 VARYATOR DIS ROTOR TAMBUR   1 

 

04 
31120-D21-000 STATOR KOMPLE   1 

 

05 
95701-MA2-000 CIVATA M6*18 VARYATOR CIVATASI ADET_(PKT5)   3 

 

06 
92101-05012-0A CIVATA M5*12 VARYATOR CIVATASI ADET_(PKT5)   2 

 

07 
96700-06025-00 CIVATA M6*25 RADYATOR/AC GEN CIVATASI ADET_(PKT5)   3 

 

08 
90440-166-000 ORINGPUL 12MM MANYETO PULU ADET_(PKT5)   1 

 

09 
94050-12000 

SOMUN 12MM RADYATOR/AC GEN SOMUNU_(94050-
12080)_ADET_(PKT5)_   1 

 

10 
96001-06025-00 CIVATA M6*25 KRANK KUTUSU KAPAGI CIVATASI_(96001-06025-07)   3 

 

 

 

E07   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

SOL 
KRANK 
KUTUSU 
KAPAGI       



NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET 

01 11341-D21-000 SOL DIS KRANK KUTUSU KAPAGI (L.) 1 

02 11351-D21-000 SOL UST DIS KORUMA KAPAGI(L.) 1 

03 11352-D21-000 FILTRE VARYATOR KUTUSU KAPAGI ELEMANI SOL(L.) 1 

04 11395-D21-000 CONTASI KRANK VARYATOR KAPAGI CONTASI SOL(L.) 1 

05 91104-XR4-000 RULMAN 6002 LLHS SOL(L.) 1 

06 11371-HJA-300-TW BURCU KRANK KUTUSU KAPAGI RULMAN BILEZIGI YUZUK ON SOL(L.) 1 

07 
11354-H3A-000 

BURCU VARYATOR KUTUSU KAPAGI KAUCUK LASTIK BURCU ON 
SOL(L.)_ADET_(PKT5) 4 

08 
11356-H3A-000 

BURCU VARYATOR KUTUSU KAPAGI KAUCUK LASTIK BURCU ON 
SOL(L.) 4 

09 32162-H6T-000 KELEPCE 2*100SH6T LOGO STICKER CLIP ADET_(PKT5) 1 

10 96001-06012-00 CIVATA M6*12 ECU ENJKSIONN SIST CIVATASI ADET_(PKT5) 1 

11 
96001-06030-00 

CIVATA M6*30 SU POMPASI CIVATASI_(93500-06030-
0H)_ADET_(PKT5) 11 

12 
96001-06025-07 

CIVATA M6*25 KRANK KUTUSU KAPAGI CIVATASI_(96001-06025-
00)_ADET_(PKT5) 4 

13 64201-N01-000 TAKOZ ON KAUCUK LASTIK FR COWL RUBBER ON 3 

14 94520-32000 SEGMAN KRANK SEGMAN IN55MM ADET_(PKT5) 1 
 

 

E08   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 



ÖN 
VARYATÖR       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 22000-ZC1-000 VARYATOR ON VARYATOR KOMPLE 1 
 

02 
90401-KJ9-000 

ORINGPUL 14*28*2 BASKI(ITME)_PULU ARKA 
ADET_(PKT5) 1 

 

03 23100-ZGA-000 KAYIS ORJ.TAHRIK KAYIS . 1 
 

04 22102-L1N-000 ON VARYATOR SOGUTMA FANI 1 
 

05 22105-D27-000 BURCU VARYATOR ON VARY. GOBEK BURCU ON 1 
 

06 
90201-KR8-751-
M1 

SOMUN 14MM VARYATOR SOMUNU_(90201-REA-
000)_ARKA ADET_(PKT5) 1 

 

07 
22132-L1N-000-A 

VARYATOR ON BAGA TIRNAK KIZAK KAYMA_(22132-L1N-
000-A1)_ON A_SET 3PCS/1SET 1 

 

08 22121-X96-000-A VARYATOR ON AGIRLIK BAGA A_SET 7PCS/1SET MOD. 1 
 

09 91202-ZGA-000 KECE 27 YAG 27*47*6 KRANK KUTUSU KECESI 1 
 

10 22131-D27-000 BRAKETI VARYATOR AGIRLIK BAGA YUVASI PLAKASI ON 1 
 

11 22110-D27-000 VARYATOR ON VARY. OYNAR YANAK ON 1 
 



 

E09   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ARKA 
VARYATÖR       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 2301A-D27-000 VARYATOR ARKA VARYATOR KOMPLE ( ROTORLU ) 1 
 

02 90440-166-000 ORINGPUL 12MM MANYETO PULU ADET_(PKT5) 1 
 

03 
90203-M9Q-000 

SOMUN 12MM VARYATOR SOMUNU_(94050-
12000)_ADET_(PKT5) 1 

 

04 22101-L1N-000 VARYATOR DIS TAMBUR ROTOR 1 
 

05 
90202-M9Q-000 

SOMUN 28MM VARYATOR SOMUNU_(90202-M7Q-
000)_ADET_(PKT5) 1 

 

06 22300-D27-000 VARYATOR DEBRIYAJ BALATASI KOMPLE 1 
 



07 90601-L1N-000 PIMI VARYATOR BALATA SACI PIMI OZEL PIMI . 3 
 

08 
22361-L1N-000 

BRAKETI VARYATOR DEBRIYAJ BALATASI YAYI USTU KAPAGI 
SAC . 1 

 

09 
22401-D27-000 YAYI VARYATOR DEBRIYAJ BALATASI OZEL YAYI . 3 

 

10 
22530-L1N-000-A 

VARYATOR DEBRIYAJ BALATASI YAYLI BALATA A_SET 
3PCS/1SET MOD. 1 

 

11 
22804-L1N-000 

BURCU VARYATOR DEBRIYAJ BALATA LASTIK OZEL BURCU 
ADET_(PKT5) 3 

 

12 
22350-L1N-000 

VARYATOR DEBRIYAJ BALATA TAMBUR ROTORA GECEN 
PARCA . 1 

 

13 23238-L1N-000 BURCU YAYI VARYATOR BILEZIGI DIS_(23238-L1N-001) 1 
 

14 23233-XMG-000 VARYATOR  ARKA OYNAR YANAK YAYI 1 
 

15 23237-L1N-000 BURCU VARYATOR YAYI BILEZIGI IC  1 
 

16 
91384-M9Q-000 

ORINGPUL 38 8*1 9 O-RING PUL_(91384-SF1-J61-
M1)_ADET_(PKT5) 2 

 

17 23225-HKE-000 PIMI VARYATOR OYNAR YANAK PIMI ADET_(PKT5) 3 
 

18 
23226-M9Q-000 

BURCU VARYATOR OYNAR YANAK PIMI BURCU ARKA 
ADET_(PKT5) 3 

 

19 91211-ANT-000 KECE VARYATOR OYNAR YANAK VARYATOR KECESI  2 
 

20 23210-VVA-000 VARYATOR ARKA SABIT YANAK 1 
 

21 
91002-D27-300 RULMAN 6902 6902LUC3 . 1 

 

 
    

 

    
 



 

E10   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ŞANZIMAN       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 21301-D21-000 SANZIMAN DIS KAPAGI 1 
 

02 23411-D21-000 SANZIMAN TAHRIK MILI 1 
 

03 23421-D21-000 SANZIMAN DISLISI COUNTER SHAFT 1 
 

04 23422-D21-000 SANZIMAN DISLI ORTA SAYICI DISLI COUNTER GEAR 1 
 

05 23430-ZGA-000 AKS MILI KOMPLE 1 
 

06 21395-D21-000 SANZIMAN DIS KAPAGI CONTASI 1 
 

07 90401-E5A-000-TW ORINGPUL 17*30*1 SANZIMAN OZEL PULU ADET_(PKT5) 2 
 

08 91104-KN7-670-M2 RULMAN 6204 CSB 204  1 
 

09 
91003-M8Q-000 

RULMAN 6301 CSB301 CSB SANZIMAN RULMAN_(96150-63010-
10) 1 

 

10 96100-63013-00 RULMAN 6301 6301C3_(91003-M8Q-000) 2 
 

11 96150-62050-10 RULMAN 6205 LLU_(91003-RA1-000) 1 
 



12 96100-62033-00 RULMAN 6203 6203T/C3_(96100-62030-00) 1 
 

13 91203-HMA-000 KECE YAG TC34X52X5 SANZIMAN KAPAGI KECESI  1 
 

14 91203-ZGA-000 KECE 20 YAG 20*32*5 SANZIMAN KAPAGI &DRIVE MILI(SAFT) 1 
 

15 
96001-06032-00 

CIVATA M6*32 SU POMPASI KAPAGI CIVATASI_(96001-06032-
00)_ADET_(PKT5) 2 

 

16 
96001-06025-00 

CIVATA M6*25 KRANK KUTUSU KAPAGI CIVATASI_(96001-
06025-07)_ADET_(PKT5) 5 

 

17 94301-08140 PIMI KRANK PIMI M8*8*14 PIMI ADET_(PKT5) 2 
 

18 
11201-HJA-000 

BURCU SANZIMAN KAPAGI RULMAN SABITLEME BURCU ON 
SAG(R.)_ADET_(PKT5) 2 

 

19 
96001-06014-08 

CIVATA M6*14 EKSANTRIK KAM MILI CIVATASI_(90004-REA-
000)_ADET_(PKT5) 2 

 

20 
90452-D51-000 

ORINGPUL 12,2*24*1 OZEL BASKI(ITME)_SANZIMAN 
ADET_(PKT5) 2 

 

 

E11   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 



SOL 
KRANK 
KUTUSU       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 11200-ZGA-000 SOL KRANK KUTUSU_(KARTER)(L.)_. 1 
 

01_1 94524-17000 SEGMAN KRANK SEGMAN IN17MM . 1 
 

02 1122A-ZGA-000 HORTUM SANZIMAN MISSION KUCUK OZEL HORTUM BORU . 1 
 

02_1 11221-D21-000 HORTUM SANZIMAN MISSION KUCUK HORTUM BORU 1 
 

02_2 
95002-02080 

KELEPCE B8 HORTUM FILTRE TAHLIYE HORTUMU 
KELEPCESI_(95002-45000)_ADET_(PKT5) 1 

 

02_3 95002-F8A-000 KELEPCE D8 .0 FILTRE KELEPCESI ADET_(PKT5) 1 
 

03 11103-D27-000-TW BURCU MOTOR ASKI DIS BURCU . 1 
 

04 94109-12000 ORINGPUL 12MM KRANK TAHLIYE TAPA PULU ADET_(PKT5) 1 
 

05 11205-F91-300 BURCU ORTA SEHPA AYAK BURCU 1 
 

06 
96001-06095-00 

CIVATA M6*95 SILINDIR CIVATASI_(96001-06095-
08)_ADET_(PKT5) 2 

 

07 90032-ZGA-000 CIVATA KRANK KUTUSU OZEL CIVATASI B . 2 
 

08 
95701-10012-00 

CIVATA M10*12 KRANK KUTUSU CIVATASI_(90035-KZ1-
000)_ADET_(PKT5) 2 

 

09 90495-F91-000 ORINGPUL 10MM KRANK TAHLIYE TAPA PULU ADET_(PKT5) 2 
 

10 92800-12000 TAPA TAHLIYE TAPASI 12MM_(92800-12000-KD)_ADET_(PKT5) 1 
 

11 96001-06085-00 CIVATA M6*85 KRANK KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

12 94301-08140 PIMI KRANK PIMI M8*8*14 PIMI ADET_(PKT5) 2 
 

13 11203-D21-010 BURCU KRANK KUTUSU YASTIK TAKOZU BURCU ARKA SOL(L.) 1 
 

14 91001-HJA-000 RULMAN 6207 6207JR2C3_(91001-F6A-300)_SOL(L.) 1 
 

15 19505-D21-000 KELEPCE KRANK KELEPCESI  1 
 

16 95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE(KOLTUK)_CIVATASI ADET_(PKT5) 1 
 

17 11105-D27-000-TW BURCU MOTOR ASKI IC BURCU . 1 
 



 

E12   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

KRAN
K       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 
13000-ZC1-000 KRANK 1 

 

02 
13010-L1N-000 PISTON SEGMAN SETI 1 

 

03 
13101-FA2-000 PISTON 1 

 

04 
13111-M4Q-000 PISTON PIMI 1 

 

05 
94601-15000 PISTON PIMI SEKMANI(94601-15000-KD)_ADET_(PKT5) 2 

 

06 
90702-M9Q-000 KAMA KRANK KAMASI 25*14*4 ADET_(PKT5) 1 

 

 



 

E13   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ECU       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 1640A-ZC1-600 ECU_(ElectronIc Control UnIt/CDI) 1 
 

02 
93500-04008-02-
DL CIVATA M4*8 ECU ENJKSIONN SIST CIVATASI 2 

 

03 17120-XN1-000 YAKIT ENJEKTORU KAPAGI 1 
 

04 06414-NHA-000 ENJEKTOR 1 
 

05 16201-D21-010 KARBURATOR MANIFOLD IZALATOR CONTASI 2 
 

06 16211-D21-010 KARBURATOR MANIFOLD IZALATOR CONTASI 1 
 

07 92900-06028-00 CIVATA M6*28 SILINDIR KAPAGI UST KAFA CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

07 92900-06032-0B CIVATA M2.6**32 SILINDIR KAPAGI CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

08 17110-ZGA-000 HORTUM HAVA GIRIS HORTUM BORUSU 1 
 

08_1 12342-X01-000 KELEPCE TANSIYONER UST KELEPCESI ADET_(PKT5) 1 
 

09 17111-NH9-000 TAKOZ HAVA GIRIS BORUSU KAUCUK LASTIK  1 
 

10 17256-MA1-000 KELEPCE MANIFOLT KELEPCESI ADET_(PKT5) 1 
 



11 96001-06022-02 CIVATA M6*22 SU POMPASI KAPAGI CIVATASI ADET_(PKT5) 1 
 

12 94050-06000 SOMUN 6MM ECU ENJKSIONN SIST SOMUNU ADET_(PKT5) 1 
 

13 90086-MA1-000 SOMUN ECU ENJKSIONN SIST SOMUNU ADET_(PKT5) 1 
 

 

 

F01   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

GİDON       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 35150-ZC1-010 SAG KUMANDA(R.) 1  

02 35200-XTA-010 SOL KUMANDA(L.) 1 
 

03 17910-ZHA-000 GAZ TELI 1 
 

04 45517-TFA-000 KELEPCE FREN UST MERKEZ GIDON BAGLANTI KELEPCESI 2 
 

05 96700-06025-07 CIVATA M6*25 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI ADET_(PKT5) 4 
 

06 53100-ZHA-000 GIDON DIREKSION BORUSU 1 
 

07 53166-XTA-000 GIDON SOL ELCIK L(L.) 1 
 

08 53104-N02-000 GIDON ELCIK TOPUZU 2  

09 53140-XTA-000 GIDON SAG ELCIK(R.) 1  

10 53131-ZHA-000 BRAKETI KEPGIDON UST BAGLANTI KEPI 1 
 



11 90116-BAA-000 CIVATA M6* GIDON KUMANDA KABLO KM CIVATASI ADET_(PKT5) 1 
 

12 81202-N3A-A00 TAPA M8* PORTBAGAJ TAPASI ARKA  4 
 

13 53132-ZHA-000 GRENAJ GIDON ALT BAGLANTI ARKA . 1 
 

14 53133-ZHA-000 GRENAJ GIDON ALT BAGLANTI LH/TARAF SAG(R.) 1 
 

15 53205-ZHA-000 GRENAJ GIDON ALT BAGLANTI  1 
 

16 53232-ZHA-000 BRAKETI ELEK KABLOSU DURDURUCU STOPER BRAKETI . 1 
 

17 53231-ZHA-000 GRENAJ GIDON ALT BAGLANTI  1 
 

18 53125-M9Q-000-TW BURCU GIDON YAKA BURCU 1 
 

19 
90106-AAA-000 

CIVATA M10*50 GIDON KUMANDA KABLO KM CIVATASI 
ADET_(PKT5) 1 

 

20 37200-ZC1-100 KM. SAATI GOSTERGE 1 
 

20_1 37224-ZHA-100 KM. SAATI GOSTERGE ESTELASYONU KABLOSU . 1 
 

21 94103-10800 ORINGPUL 10MM GIDON OZEL PULU ADET_(PKT5) 2 
 

22 94050-08070 SOMUN 16MM SASE GOVDESI SOMUNU ADET_(PKT5) 3 
 

23 95701-06008-07 CIVATA M6*8 GIDON MILI(_GR.)_OZEL CIVATASI 2 
 

24 93903-34370 CIVATA M4*12 IC KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5) 4 
 

25 94201-16150 PIMI SEHPAORTA DURDURUCU UZUN MILI PIMI ADET_(PKT5) 2 
 

26 88120-ZGA-000 AYNA SOL(L.) 1 
 

27 88110-ZGA-000 AYNA SAG(R) 1 
 

28 32161-APA-000 KELEPCE ESTALASYON300MM KELEPCESI  1 
 

29 90115-ZHA-000 BRAKETI KEPGIDON TUTUCU BAGLANTI . 2 
 

30 
90304-AAA-900 

SOMUN 10MM GIDON KUMANDA KABLO KM OZEL 
SOMUNU_(90304-AAA-000)_ADET_(PKT5) 1 

 

 



 

F02   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ÖN GRENAJ-
ÖN FAR       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 64304-ZHA-000-AR GRENAJ SOL ON DEKOR KAPAGI(L.)_AR_GRI 1 

 

01 64304-ZHA-000-BF GRENAJ SOL ON DEKOR KAPAGI(L.)_BF_MAVI 1 
 

01 64304-ZHA-000-GH GRENAJ SOL ON DEKOR KAPAGI(L.)_GH_YESIL 1 
 

01 64304-ZHA-000-K GRENAJ SOL ON DEKOR KAPAGI(L.)_KB_MAT SIYAH 1 
 

01 
64304-ZHA-000-
WA GRENAJ SOL ON DEKOR KAPAGI(L.)_WA_BEYAZ 1 

 

02 33100-ZHA-000 AYDINLATMA ON FAR 1  

03 64307-ZHA-000-AR GRENAJ SOL ON GRENAJ(L.)_AR_GRI 1 
 



03 64307-ZHA-000-BF GRENAJSOL ON GRENAJ(L.)_BF_MAVI 1 
 

03 64307-ZHA-000-GH GRENAJSOL ON GRENAJ(L.)_GH_YESIL 1 
 

03 64307-ZHA-000-K GRENAJ SOL ON GRENAJ(L.)_KB_MAT SIYAH 1 
 

03 
64307-ZHA-000-
WA GRENAJ SOL ON GRENAJ(L.)_WA_BEYAZ 1 

 

04 53207-ZHA-000 GRENAJ KM. SAAT CERCEVESI . 1 
 

05 64306-ZHA-000-AR GRENAJ SAG ON GRENAJ(R.)_AR_GRI 1 
 

05 64306-ZHA-000-BF GRENAJ SAG ON GRENAJ(R.)_BF_MAVI 1 
 

05 64306-ZHA-000-GH GRENAJ SAG ON GRENAJ(R.)_GH_YESIL 1 
 

05 64306-ZHA-000-K GRENAJ SAG ON GRENAJ(R.)_KB_MAT SIYAH 1 
 

05 
64306-ZHA-000-
WA GRENAJ SAG ON GRENAJ(R.)_WA_BEYAZ 1 

 

06 64301-ZHA-000-AR GRENAJ ON UCGEN PANEL AR_GRI 1 
 

06 64301-ZHA-000-BF GRENAJ ON UCGEN PANEL  BF_MAVI 1 
 

06 64301-ZHA-000-GH GRENAJ ON UCGEN PANEL  GH_YESIL 1  

06 64301-ZHA-000-K GRENAJ ON UCGEN PANEL  KB_MAT SIYAH 1 
 

06 
64301-ZHA-000-
WA GRENAJ ON UCGEN PANEL  WA_BEYAZ 1 

 

07 64303-ZHA-000-AR GRENAJ SAG ON DEKOR KAPAGI(R.)_AR_GRI 1 
 

07 64303-ZHA-000-BF GRENAJ SAG ON DEKOR KAPAGI(R.)_BF_MAVI 1 
 

07 64303-ZHA-000-GH GRENAJ SAG ON DEKOR KAPAGI(R.)_GH_YESIL 1 
 

07 64303-ZHA-000-K GRENAJ SAG ON DEKOR KAPAGI(R.)_KB_MAT SIYAH 1 
 

07 
64303-ZHA-000-
WA GRENAJ SAG ON DEKOR KAPAGI(R.)_WA_BEYAZ 1 

 

08 64309-ZHA-000 GRENAJ SOL ALT KAPAK(L.) 1 
 

09 64305-ZHA-000 GRENAJ ALT KISA ALCAK KAPAGI 1 
 

10 64308-ZHA-000 GRENAJ SAG ALT KAPAK(R.) 1 
 

 



 

F02 1.  TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ÖN 
GRENA
J-ÖN 
FAR       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 
64304-ZHA-
000-AR GRENAJ SOL ON DEKOR KAPAGI(L.)_AR_GRI 1 

 

01 
64304-ZHA-
000-BF GRENAJ SOL ON DEKOR KAPAGI(L.)_BF_MAVI 1 

 



01 
64304-ZHA-
000-GH GRENAJ SOL ON DEKOR KAPAGI(L.)_GH_YESIL 1 

 

01 
64304-ZHA-
000-K GRENAJ SOL ON DEKOR KAPAGI(L.)_KB_MAT SIYAH 1 

 

01 
64304-ZHA-
000-WA GRENAJ SOL ON DEKOR KAPAGI(L.)_WA_BEYAZ 1 

 

02 
33100-ZHA-
000 AYDINLATMA ON FAR 1 

 

03 
64307-ZHA-
000-AR GRENAJ SOL ON GRENAJ(L.)_AR_GRI 1 

 

03 
64307-ZHA-
000-BF GRENAJSOL ON GRENAJ(L.)_BF_MAVI 1 

 

03 
64307-ZHA-
000-GH GRENAJSOL ON GRENAJ(L.)_GH_YESIL 1 

 

03 
64307-ZHA-
000-K GRENAJ SOL ON GRENAJ(L.)_KB_MAT SIYAH 1 

 

03 
64307-ZHA-
000-WA GRENAJ SOL ON GRENAJ(L.)_WA_BEYAZ 1 

 

04 
53207-ZHA-
000 GRENAJ KM. SAAT CERCEVESI . 1 

 

05 
64306-ZHA-
000-AR GRENAJ SAG ON GRENAJ(R.)_AR_GRI 1 

 

05 
64306-ZHA-
000-BF GRENAJ SAG ON GRENAJ(R.)_BF_MAVI 1 

 

05 
64306-ZHA-
000-GH GRENAJ SAG ON GRENAJ(R.)_GH_YESIL 1 

 

05 
64306-ZHA-
000-K GRENAJ SAG ON GRENAJ(R.)_KB_MAT SIYAH 1 

 

05 
64306-ZHA-
000-WA GRENAJ SAG ON GRENAJ(R.)_WA_BEYAZ 1 

 

06 
64301-ZHA-
000-AR GRENAJ ON UCGEN PANEL AR_GRI 1 

 

06 
64301-ZHA-
000-BF GRENAJ ON UCGEN PANEL  BF_MAVI 1 

 

06 
64301-ZHA-
000-GH GRENAJ ON UCGEN PANEL  GH_YESIL 1 

 

06 
64301-ZHA-
000-K GRENAJ ON UCGEN PANEL  KB_MAT SIYAH 1 

 

06 
64301-ZHA-
000-WA GRENAJ ON UCGEN PANEL  WA_BEYAZ 1 

 

07 
64303-ZHA-
000-AR GRENAJ SAG ON DEKOR KAPAGI(R.)_AR_GRI 1 

 

07 
64303-ZHA-
000-BF GRENAJ SAG ON DEKOR KAPAGI(R.)_BF_MAVI 1 

 

07 
64303-ZHA-
000-GH GRENAJ SAG ON DEKOR KAPAGI(R.)_GH_YESIL 1 

 

07 
64303-ZHA-
000-K GRENAJ SAG ON DEKOR KAPAGI(R.)_KB_MAT SIYAH 1 

 

07 
64303-ZHA-
000-WA GRENAJ SAG ON DEKOR KAPAGI(R.)_WA_BEYAZ 1 

 



08 
64309-ZHA-
000 GRENAJ SOL ALT KAPAK(L.) 1 

 

09 
64305-ZHA-
000 GRENAJ ALT KISA ALCAK KAPAGI 1 

 

10 
64308-ZHA-
000 GRENAJ SAG ALT KAPAK(R.) 1 

 

11 
50183-ZHA-
000 ON FAR BAGLAMA BRAKETI . 1 

 

12 
33450-XC5-
000 AYDINLATMA SOL ON SINYAL 1 

 

13 
33400-XC5-
000 AYDINLATMA SAG ON SINYAL 1 

 

14 
87552-L6G-
900 LOGO STICKER (SYM) 1 

 

15 
64317-ZHA-
000 GRENAJ ON SINYAL KAPAGI  1 

 

16 
64316-ZHA-
000-SB GRENAJ ON SINYAL KAPAGI SB_GUMUS 1 

 

17 
64417-ZHA-
000 GRENAJ ON SINYAL KAPAGI  1 

 

18 
64416-ZHA-
000-SB GRENAJ ON SINYAL KAPAGI  SB_GUMUS 1 

 

19 
80101-D21-
000 AYDINLATMA SINYAL LASTIGI 2 

 

20 
90302-SA4-
900 

SOMUN 4MM SAC BAGLANTI SAC SOMUNU_(90302-SA4-
010)_ADET_(PKT5)_JETXORT_FIDL4125_ADX125_JT1420RT_S 20 

 

21 
93903-44370 

CIVATA M4*12 IC KUTUSU CIVATASI 
ADET_(PKT5)_JETXORT_ADX125-&- 12 

 

22 93903-35270 CIVATA M5*12 IC KUTUSU OZEL CIVATASI . 5  

23 
93903-34370 

CIVATA M4*12 IC KUTUSU CIVATASI 
ADET_(PKT5)_JETXORT_ADX125-&- 8 

 

24 95801-06012-
07 

CIVATA M6*12 SELE(KOLTUK)_CIVATASI 
ADET_(PKT5)_JETXORT_ADX125_DRAGON_JMXZ+25T_JYRD3E5L
_MAXTL508T 2 

 

25 
87160-XTH-
000 LOGO STICKER (TCS) 2 

 

26 
19632-GY6-
000 KELEPCE FAN YUKSEK GERILIMLI KORDON SABIT KELEPCESI  2 

 

27 
64304-X01-
000 TAKOZ ON KAUCUGU ON SAG(R.)_ADET_(PKT6) 2 

 

 



 

F03   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

SİPERLİK       

NO STOK KODU AÇIKLAMA 
ADE
T  

01 67100-ZHA-000 SIPERLIK CAMI 1 
 

02 67101-ZHA-000 SAG BAGLANTI BRAKETI(R.) 1 
 

03 67102-ZHA-000 SOL BAGLANTI BRAKETI(L.) 1 
 

04 64302-ZHA-000 SIPERLIK PANELI 1 
 

05 50184-ZHA-000 CIVATA UZUN BAGLANTI APARATI ON SAG(R.) 4 
 

06 90110-H6T-000 CIVATA M6*14 SIPERLIK RUZGARLIK CIVATASI ADET_(PKT6) 4 
 

07 53272-ALA-000 KELEPCE KLIPS GROMET SIPERLIK 4 
 

08 
77226-M3F-000 

BURCU SIPERLIK ON CAM BAGLANTI LASTIK BURCU 
ADET_(PKT5) 4 

 

09 96700-06022-49 CIVATA M6*22 SIPERLIK RUZGARLIK CIVATASI ADET_(PKT5) 4 
 

10 90115-REA-000-TW SOMUN 6MM KAPAGI SOMUNU ADET_(PKT5) 2 
 

 

 



 

F04   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ABS 
FREN 
SİSTEM
İ   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX)   

NO STOK KODU AÇIKLAMA 
ADE
T  

01 3873B-ZGA-000 FREN ABS HIDROLIK DEVRE UNITESI  1 
 

02 45500-D25-000 FREN KALIPER UST MERKEZ ON 1 
 

03 
35340-L6C-000 

MUSUR FREN MUSURU FREN STOP_(35200-HTA-000)_ON 
ADET_(PKT5) 1 

 

04 44910-L4C-000 BURCU FREN KAUCUK LASTIK BURCU ADET_(PKT5) 3 
 



05 90106-ZGA-000 CIVATA M8*29,5 FREN SISTEMI ABS ON &ARKA OZEL CIVATASI . 2 
 

06 53175-HMA-000-XS SAG FREN KOLU(R.) 1 
 

07 43500-D25-000 FREN UST MERKEZ ARKA FREN KOLLU M/C . 1 
 

08 
35350-L6C-000 

MUSUR FREN MUSURU FREN STOP_(35350-F91-000)_ARKA 
ADET_(PKT5) 1 

 

09 95801-06020-07 CIVATA M6*20 FREN SISTEMI ON &ARKA CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

10 
90104-H9A-000 

CIVATA M8*45 FREN KALIPER ON &ARKA CIVATASI_(95801-
08045-07)_ADET_(PKT5) 2 

 

11 53178-HMA-000-BT SOL FREN KOLU(L.) 1 
 

12 64304-X01-000 TAKOZ ON KAUCUGU ON SAG(R.)_ADET_(PKT6) 2 
 

13 45100-D21-000 ON FREN ALT MERKEZ  1 
 

14 43100-D21-000 FREN KALIPER ARKA FREN ALT ARKA . 1 
 

15 43105-D21-000 ARKA FREN BALATASI 1 
 

16 45105-HKF-800-A ON FREN BALATASI 1 
 

17 4500A-ZHA-000 FREN SISTEMI KOMPLE 1 
 

18 43127-ZHA-000 ARKA CELIK FREN HORTUMU B 1 
 

19 
90145-M9Q-000 

CIVATA M10*22 FREN SISTEMI ON &ARKA CIVATASI 
ADET_(PKT5) 4 

 

20 90545-M9Q-000 ORINGPUL FREN ORINGPUL ON ADET_(PKT5)_ 8 
 

21 43126-ZHA-000 ARKA CELIK FREN HORTUMU A 1 
 

22 90145-XV1-000 CIVATA M10*19 FREN SISTEMI ABS ON &ARKA OZEL CIVATASI 4 
 

23 90545-BC1-000 ORINGPUL FREN SISTEMI ABS ON &ARKA ON ADET_(PKT5) 8 
 

24 64306-X01-000 BURCU ON KAPAGI BILEZIK YUZUK ON ADET_(PKT5) 2 
 

25 45127-ZHA-000 ON CELIK FREN HORTUMU B 1 
 

26 45126-ZHA-000 ON CELIK FREN HORTUMU A 1 
 

27 38731-ZGA-900 BRAKETI FREN ABS HIDROLIK DEVRE UNITESI BRAKETI . 1 
 

 



 

F05   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ALT 
PANEL       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 61101-ZHA-000 ON CAMURLUK DEKOR KAPAGI B  1 

 

02 61102-ZHA-000 ON CAMURLUK DEKOR KAPAGI A 1 
 

03 83520-ZHA-000 GRENAJ SAG MARSPIYEL(R.) 1 
 

04 50611-ZHA-000 GRENAJ ALT MUHAFAZA  1 
 

05 83620-ZHA-000 GRENAJ SOL MARSPIYEL(L.) 1 
 

06 64320-ZHA-000 GRENAJ SOL AYAKBASMA ZEMINI(L.) 1 
 

07 64310-ZHA-000 GRENAJ SAG AYAKBASMA ZEMINI(R.) 1 
 

08 64330-ZHA-000 AKU YUVASI KUTUSU KAPAGI SAG(R.) 1 
 



09 81141-ZHA-000 GRENAJ PASPAS A . 1 
 

10 81142-ZHA-000 GRENAJ PASPAS A SOL(L.) 1 
 

11 81143-ZHA-000 GRENAJ PASPAS B . 1 
 

12 81144-ZHA-000 GRENAJ PASPAS B SOL(L.) 1 
 

13 32162-H6T-000 KELEPCE 2*100SH6T LOGO STICKER CLIP ADET_(PKT5) 1 
 

14 17551-XVA-000 KELEPCE YAKIT EMISYON HAVALANDIRMA TUPU KELEPCESI  1 
 

15 90302-SA4-900 SOMUN 4MM SAC BAGLANTI SAC SOMUNU_(90302-SA4-010) 19 
 

16 90115-REA-000-TW SOMUN 6MM KAPAGI SOMUNU ADET_(PKT5) 10 
 

17 
90111-M9Q-800-XS 

BURCU CIVATA M6* HAVA FILTRESI  OZEL CIVATASI XS_SIYAH_XS 
ADET_(PKT5) 6 

 

18 93903-44370 CIVATA M4*12 IC KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5) 10 
 

19 95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE(KOLTUK)_CIVATASI ADET_(PKT5) 8 
 

20 93903-34370 CIVATA M4*12 IC KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5) 4 
 

 



F06   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 
SELE 
ALTI 
GRENA
J-ARKA 
STOP       

NO STOK KODU AÇIKLAMA 
ADE
T  

01 31600-D21-900-TW MARS MOTORU JENERATOR KONTROL UNITESI . 1  

02 83500-ZHA-000-AR GRENAJ SAG SELE ALTI(R.)_AR_GRI 1  

02 83500-ZHA-000-BF GRENAJ SAG SELE ALTI(R.)_BF_MAVI 1  

02 83500-ZHA-000-GH GRENAJ SAG SELE ALTI(R.)_GH_YESIL 1  

02 83500-ZHA-000-K GRENAJ SAG SELE ALTI(R.)_KB_MAT SIYAH 1  

02 
83500-ZHA-000-
WA GRENAJ SAG SELE ALTI(R.)_WA_BEYAZ 1 

 

03 83850-ZHA-000 GRENAJ SAG MARSBIYEL ALTI (R.) 1  

04 83750-ZHA-000 GRENAJ BAGLANTI KAPAGI . 1  

05 80104-ZHA-000 AYDINLATMA STOP KORUMA . 1  

06 
32162-H6T-000 

KELEPCE 2*100SH6T LOGO STICKER CLIP 
ADET_(PKT5)_JETXORT_ADX125_ST200IE5_JMXZ+25T_JYRD
3E5LJ_MIO50 1 

 

07 80102-ZHA-000 ARKA CAMURLUK  KUYRUK  1  

08 83950-ZHA-000 GRENAJ SOL MARSBIYEL ALTI (L.) 1  

09 83600-ZHA-000-AR GRENAJ SOL SELE ALTI(L.)_AR_GRI 1  

09 83600-ZHA-000-BF GRENAJ SOL SELE ALTI(L.)_BF_MAVI 1  

09 83600-ZHA-000-GH GRENAJ SOL SELE ALTI(L.)_GH_YESIL 1  

09 83600-ZHA-000-K GRENAJSOL SELE ALTI(L.)_KB_MAT SIYAH 1  

09 
83600-ZHA-000-
WA GRENAJ SOL SELE ALTI(L.)_WA_BEYAZ 1 

 

10 83751-ZHA-000 GRENAJ ARKA BAGLANTI KAPAGI 1  

11 33650-ZGA-000 AYDINLATMA SOL ARKA SINYAL (L.) 1  

12 33600-ZGA-000 AYDINLATMA SAG ARKA SINYAL (R.) 1  

13 81300-ZHA-000-S1 GRENAJ SOL ARKA YOLCU TUTAMAC(L.)_S1 1  

14 81200-ZHA-000-S1 PORTBAGAJ 1  

15 33700-ZHA-000 AYDINLATMA ARKA STOP 1  

16 
81204-L4A-000 

BURCU KELEPCE TUT TUT GROMETI KELEPCESI ARKA 
ADET_(PKT5) 2 

 

17 90106-XK1-000 CIVATA M8*20 GOVDE KAPAGI CIVATASI ADET_(PKT5) 2  

18 90105-ANA-000 CIVATA M8* GOVDE KAPAGI CIVATASI ADET_(PKT5) 2  

19 80101-D21-000 AYDINLATMA SINYAL LASTIGI 2  

20 
50138-D21-000 

BRAKETI MARS JENERATORU KONTROL UNITESI BAGL 
BRAKETI 1 

 

21 95801-06016-07 CIVATA M6*16 ON GOHUS KAPAGI CIVATASI ADET_(PKT5) 2  

22 93903-35270 CIVATA M5*12 IC KUTUSU OZEL CIVATASI . 3  

 



23 
90302-SA4-900 

SOMUN 4MM SAC BAGLANTI SAC SOMUNU_(90302-SA4-
010)_ADET_(PKT5)_JETXORT_FIDL4125_ADX125_JT1420RT_S 9 

24 93903-44370 CIVATA M4*12 IC KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5)_JETXORT_ADX125-&- 6 

25 
93903-34370 CIVATA M4*12 IC KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5)_JETXORT_ADX125-&- 

1
8 

26 
80101-ZHA-
000-S1 CAMURLUK ARKA ON DEKOR KAPAKARKA SAG(R.)_. 1 

27 
80103-ZHA-
000-S1 CAMURLUK ARKA ON DEKOR KAPAGI ARKA SOL(L.)_. 1 

28 
94050-06040 

SOMUN 6MM GOVDE KAPAGI SOMUNU 
ADET_(PKT5)_JETX125_FIDL4125_ADX125_JT1420RT_ST200IE5_JYRD3E5LJ_
NH 1 

29 
90115-REA-
000-TW 

SOMUN 6MM KAPAGI SOMUNU 
ADET_(PKT5)_JETXORT_FIDL4125_ADX125_ST200IE5_JYRD3E5L-&- 7 

30 87128-ZC1-000 LOGO STICKER (ADX) 2 
 

 

 



F07   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 
TORPİD
O       

NO STOK KODU AÇIKLAMA 
ADE
T  

01 81132-ZHA-000 GRENAJ GIDON UST KAPAGI . 1 
 

02 35600-ZGA-900 ESTELASYON 1  

03 
77405-L4A-000 

KELEPCE SELE L508 KELEPCESI 
ADET_(PKT5)_ADX125_JYRD3E5LJ_MAXTL508T_MIO50-&-
MAX46ORT_ 4 

 

04 87562-XVA-000 USB GIRISI 1 
 

05 
90115-REA-000-TW 

SOMUN 6MM KAPAGI SOMUNU 
ADET_(PKT5)_JETXORT_FIDL4125_ADX125_ST200IE5_JYRD3E5
L-&- 1 

 

06 81139-ZHA-000 GRENAJ IC MUHAFAZA ON KISIN PLASTIK PARCA . 1 
 

07 81138-ZHA-000 GRENAJ IC KUTUSU UST . 1  

08 81131-ZHA-000-AR GRENAJ TORPIDO AR_GRI 1  

08 81131-ZHA-000-BF GRENAJ TORPIDO  BF_MAVI 1  

08 81131-ZHA-000-GH GRENAJ TORPIDO GH_YESIL 1 
 

08 81131-ZHA-000-K GRENAJ TORPIDO KB_MAT SIYAH 1  

08 81131-ZHA-000-WA GRENAJ TORPIDO WA_BEYAZ 1 
 

09 81133-ZHA-000 GRENAJ KABIN ON IC TORPIDO KONTAK BAGLANAN . 1 
 

10 81137-ZHA-000 GRENAJ IC BOLUM KUTUSU KAPAGI DEKR ON . 1  

11 81147-ZHA-000 KECE ON IC TARAF ON TORPIDO ON KAPAGI KUTUSU KECESI . 1  

12 81140-XN1-000-TW GRENAJ TORPIDO KAPAGI TUTUCUSU 1  

13 81136-ZHA-000 GRENAJ ON IC TARAF KAPAGI 1  

14 81135-ZHA-000 GRENAJ ON TORPIDO KAPAGI 1 
 

15 64311-ZHA-000 YAKIT UST KAPAGI 1 
 

16 64312-ZHA-000 YAKIT KAPAGI TAKVIYESI MENTESE 1  

17 
64315-L9M-000 

SAG AYAK BASMA ORTA PANEL KAPAGI MENENTESE BRAKETI 
(R.) 1 

 

18 
64316-L9M-000 

SOL AYAK BASMA ORTA PANEL KAPAGI MENENTESE BRAKETI 
(L.) 1 

 

19 64319-XTD-000 RADYATOR SU DEPOSU KAPAGI OZEL YAYI 1  

20 64320-L9M-000-TW YAKIT KILIT MEKANIZMASI 1  

21 64313-ZHA-000 YAKIT DEPO KAPAGI KORUMASI GRENAJI 1 
 

22 
90302-SA4-900 

SOMUN 4MM SAC BAGLANTI SAC SOMUNU_(90302-SA4-
010)_ADET_(PKT5) 19 

 

23 81140-ZHA-000 PIMI PIMI ON IC TARAF TORPIDO KAPAGI PIN OZEL PIMI ON 1 
 

24 93903-34370 CIVATA M4*12 IC KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5) 17  

25 93903-44370 CIVATA M4*12 IC KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5) 10 
 

26 
64317-L9M-000 

PIMI AYAK BASMA ORTA PANEL KAPAGI MENENTESE PIMI 
SOL(L.) 2 

 



27 93903-44470 CIVATA M4*16 IC KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5) 2  

28 93903-35270 CIVATA M5*12 IC KUTUSU OZEL CIVATASI 3  

29 77245-ZHA-000 KMT YAKIT KAPAGI KILIT KABLOSU TELI 1  

30 83510-ZHA-000-AR GRENAJ SAG ON SELE ALTI(R.)_AR_GRI 1  

30 83510-ZHA-000-BF GRENAJ SAG ON SELE ALTI(R.)_BF_MAVI 1  

30 83510-ZHA-000-GH GRENAJ SAG ON SELE ALTI(R.)_GH_YESIL 1  

30 83510-ZHA-000-K GRENAJ SAG ON SELE ALTI(R.)_KB_MAT SIYAH 1  

30 83510-ZHA-000-WA GRENAJ SAG ON SELE ALTI(R.)_WA_BEYAZ 1  

31 83610-ZHA-000-AR GRENAJ SOL ON SELE ALTI(L.)_AR_GRI 1  

31 83610-ZHA-000-BF GRENAJ SOL ON SELE ALTI(L.)_BF_MAVI 1  

31 83610-ZHA-000-GH GRENAJ SOL ON SELE ALTI(L.)_GH_YESIL 1  

31 83610-ZHA-000-K GRENAJ SOL ON SELE ALTI(L.)_KB_MAT SIYAH 1  

31 83610-ZHA-000-WA GRENAJ SOL ON SELE ALTI(L.)_WA_BEYAZ 1  

     

 

 

 



F08   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ÖN MAŞA-ÖN 
AMORTISOR-
ÖN 
ÇAMURLUK       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 
61100-ZHA-000-AR ON CAMURLUK  AR _GRI 1 

 

01 
61100-ZHA-000-BF ON CAMURLUK BF_MAVI 1 

 

01 
61100-ZHA-000-GH ON CAMURLUK GH_YESIL 1 

 

01 
61100-ZHA-000-K ON CAMURLUK KB_MAT SIYAH 1 

 

01 
61100-ZHA-000-WA ON CAMURLUK WA_BEYAZ 1 

 

02 
53200-ZHA-000 ON DUZEN ALT PLATIN 1 

 

03 
51400-ZHA-000-K SAG ON  AMORTISOR SAG(R.)_KB_MAT SIYAH 1 

 

03_1 
51445-ZHA-000 

KECE GIDON AMORTISOR YAG GIDON 
MILI(_GR.)_OZEL KECESI ON 1 

 

03_2 
51423-ZHA-000 KECE GIDON YAG GIDON MILI(_GR.)_OZEL KECESI 1 

 

03 
51400-ZHA-900-K SAG ON  AMORTISOR SAG(R.)_KB_MAT SIYAH 1 

 

04 
51500-ZHA-000-K SOL ON  AMORTISOR SOL(L.)_KB_MAT SIYAH 1 

 

04_1 
51445-ZHA-000 

KECE GIDON AMORTISOR YAG GIDON 
MILI(_GR.)_OZEL KECESI ON 1 

 

04_2 
51423-ZHA-000 KECE GIDON YAG GIDON MILI(_GR.)_OZEL KECESI 1 

 

04 
51500-ZHA-900-K SOL ON  AMORTISOR SOL(L.)_KB_MAT SIYAH 1 

 

05 
45465-FZK-000 KELEPCE FREN TUTUCU PLASTIK KELEPCESI  1 

 

06 
33741-N7B-E10 AYDINLATMA  ARKA REFLEKTOR  2 

 

07 
45156-F93-000 KELEPCE ARKA FREN HORTUMU KELEPCESI 1 

 

08 
53215-M9Q-000 

ORINGPUL KECE GIDON FURJ TOZ ORINGPUL SI GIDON 
MILI(_GR.)_KECESI_(53215-250-000)_ADET_(PKT5) 1 

 

09 
53214-M9Q-000 

KECE GIDON TOZ GIDON MILI(_GR.)_KECESI 
ADET_(PKT5) 1 

 



10 
53212-M9Q-000-XS SOMUN GIDON FURJ KONTAK SOMUNU XS_SIYAH 1 

 

11 
50306-M9Q-000-XS SOMUN GIDON FURJ KONTRA SOMUNU XS_SIYAH 1 

 

12 
50308-HMA-000 ORINGPUL GIDON FURJ ORINGPUL ADET_(PKT5) 2 

 

13 
53211-M9Q-000-CN2 SOMUN GIDON FURJ UST SOMUNU 1 

 

14 
50303-AAA-000 GIDON FURJ UST KAFES RULMANI 1 

 

15 
50301-M9Q-000-XS GIDON FURJ UST ALT KISIM XS_SIYAH 1 

 

16 
50302-M9Q-000-XS GIDON FURJ UST KAFES BILYE XS_SIYAH 1 

 

17 
50304-AAA-000 GIDON FURJ ALT KAFES RULMANI 1 

 

18 
90164-XTA-000 

CIVATA M6* GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI 
ADET_(PKT5) 4 

 

19 
33742-XPA-000 AYDINLATMA ON REFLEKTOR 1 

 

20 
94050-06070 SOMUN 6MM CAMURLUK ON SOMUNU ADET_(PKT5) 2 

 

21 
95701-06008-07 CIVATA M6*8 GIDON MILI(_GR.)_OZEL CIVATASI 1 

 

22 
95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE(KOLTUK)_CIVATASI ADET_(PKT5) 3 

 

23 
95801-Z1E-000 

CIVATA M8*40 GIDON MILI(_GR.)_CIVATASI 
ADET_(PKT5)_JETX125T_ADX125-&- 4 

 

24 
45156-FZK-800 KELEPCE FREN HORTUMU KELEPCESI . 1 

 



 

F09   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ÖN 
FREN       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 44710-ZHA-000 DIS LASTIK DL 12t ON 110/70 12 ON 1 
 

01 44710-ZH1-000 DIS LASTIK DL 12t ON 110/70 12 ON 1 
 

02 
90754-M9Q-000-M1 

KECE 20 YAG 20X32X5 JANT ON KECESI_(90754-M9Q-
000)_ADET_(PKT5) 2 

 

03 90912-M9Q-000-M1 RULMAN 6201 LU_(90912-GC8-003) 2 
 

04 44301-ZHA-000 CIVATA MIL ON JANT TEKER MILI 1 
 

05 44312-ZBC-000 SOL ON JANT TEKER BURCU(L.) 1 
 

06 42753-Z2D-000 ON DIS JANT SUBABI 1 
 

07 44600-ZGA-000-S1 ON JANT CIPLAK 1 
 

08 45121-L3A-900-K ON FREN DISKI KB MAT SIYAH 1 
 

09 43120-ZGA-900 FREN ABS TAKIP DETECTIVE DISKI SACI 1 
 



10 44620-H3A-000 ON JANT RULMAN BORUSU 1 
 

11 44311-ZGA-000 ON JANT TEKER OZEL BURCU 1 
 

12 90306-X11-000 SOMUN 12MM JANT ON SOMUNU ADET_(PKT5) 1 
 

13 90105-ZHA-000 CIVATA M8*26 FREN JANT DISK CIVATASI ON 5 
 

14 93500-ZHA-000 CIVATA M5*12 JANT ON OZEL CIVATASI 5 
 

 

 

F10   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ARKA 
TEKER       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 42601-ZGA-000-S1 ARKA JANT CIPLAK BOS ARKA S1_S-881S 1 
 

02 42710-ZHA-000 ARKA DIS LASTIK DL 12 ARKA 110/70 12 1 
 

02 42710-ZH1-000 ARKA DIS LASTIK DL 12 ARKA 110/70 12  1 
 



03 42753-Z2D-000 ARKA DIS JANT SUBABI 1 
 

04 95701-06012-07 CIVATA M6*12 JANT ARKA CIVATASI_(95701-06012-08) 2 
 

05 42609-ZHA-000 ARKA JANT  GOBEGI KROM KAPAGI  1 
 

06 42602-D21-000 ARKA JANT GOBEK FORYASI 1 
 

07 43120-ZGA-900 FREN ABS TAKIP DETECTIVE DISKI SACI 1 
 

08 43121-D21-000 ARKA FREN DISKI  1 
 

09 90105-ZHA-000 CIVATA M8*26 FREN JANT DISK CIVATASI 5 
 

10 44870-L4C-000-CN1 KM. SAATI KM. SENSOR_(44870-L4C-000) 2 
 

11 44871-ZGA-000 BRAKETI FREN MUSURU BRAKETI ABS . 1 
 

12 
96001-06016-07 

CIVATA M6*25 ESTELASYON_(KABLO DEMETI)_CIVATASI_(95701-06025-
07) 3 

 

13 90305-M9Q-900 SOMUNI 16MM MASA(CATAL)_ARKA SOMUNU ARKA ADET_(PKT5) 1 
 

14 93500-ZHA-000 CIVATA M5*12 JANT ON OZEL CIVATASI  5 
 

15 90114-RCA-000 CIVATA AYDINLATMA FLASOR SINYAL ARKA ADET_(PKT5) 5 
 

16 90304-XJA-000 SOMUN JANT ARKA SOMUNU ARKA ADET_(PKT5) 5 
 

17 42312-ANM-000 BURCU JANT TEKER BAGLANTI BURCU  1 
 

 



 

F11   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ARKA 
ÇAMURLUK       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 
80105-ZHA-000 ARKA CAMURLUK TEKER USTU 1 

 

02 
81101-ZGA-000 CAMURLUK UST KUCUK KAPAGI 1 

 

03 
93903-34370 CIVATA M4*12 IC KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5) 2 

 

04 
90899-422-610 TAPA AYAK BASMA PLASTIGI TAPASI ADET_(PKT5) 1 

 

05 
33740-Z6A-000 AYDINLATMA PLAKA LAMBASI  1 

 

06 80100-ZHA-000 ARKACAMURLUK  KUYRUK 1  

07 90302-SA4-900 SOMUN 4MM SAC BAGLANTI SAC SOMUNU_(90302-SA4-010) 2  

08 
90118-A5W-000 

CIVATA M5*14 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI_(90118-T15-
000) 2 

 

09 
93903-35270 CIVATA M5*12 IC KUTUSU OZEL CIVATASI 2 

 

10 
93404-06012-07 CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI ADET_(PKT5) 1 

 



11 
95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE(KOLTUK)_CIVATASI ADET_(PKT5) 2 

 

12 
93903-34470 CIVATA M4*16 CAMURLUK ARKA CIVATASI ADET_(PKT5) 1 

 

13 90302-M9Q-000 CIVATA M5*12 CAMURLUK ON CIVATASI ADET_(PKT5) 3  

 

 

F12   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

YAKIT 
DEPOSU       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 
17500-ZHA-000 YAKIT DEPOSU 1 

 

02 
1730A-ZC1-000 YAKIT EMISYON HAVALANDIRMA TUPU KUTUSU 1 

 

02_1 
17686-ZHA-000 HORTUM YAKIT FILTRE HAVALANDIRMA TUPU  1 

 

02_2 
17688-ZHA-000 HORTUM HAVA FILTRESI  TUPU HORTUM BORU  1 

 

02_3 
17685-ZHA-000 HORTUM YAKIT KARBURATOR HORTUMU  1 

 



03 
16700-ZHA-000 YAKIT  POMPASI  1 

 

03_1 
16711-HJA-000 FILTRE YAKIT FILTRESI 1 

 

04 
19505-H5D-000-
TW 

KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI_(19505-H5D-
000) 2 

 

05 
17682-ZHA-000 HORTUM YAKIT HORTUMU 1 

 

06 
17580-ZHA-000 YAKIT KESME VALFI 1 

 

06_1 
17585-ZHA-000 HORTUM YAKIT KESME VALF OZEL HORTUMU 1 

 

07 
90116-Z5C-000 CIVATA YAKIT DEPOSU/YAKIT POMPASI CIVATASI ADET_(PKT5) 6 

 

08 
17512-L9M-000 CONTASI YAKIT DEPO KAPAGI CONTASI 1 

 

09 
1762A-LM2-000-
TW YAKIT DEPO KAPAGI 1 

 

 

 

 

 



F13   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

SELE       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 81251-D21-000 GRENAJ KASK YUVASI HAVUZ KAPAK ARKA 1 

 

02 81250-ZHA-000 GRENAJ SELE ALTI BAGAJ KASK YUVASI 1 
 

03 81251-LH1-000 GRENAJ KASK YUVASI KAPAGI 1 
 

04 77202-ZHA-000 SELE  MENTESESI 1 
 

05 77110-ZHA-000-S1 SELE UZERI ON DEKOR BOYALI PARCA 1 
 

06 77200-ZHA-000 SELE 1 
 

07 77300-ZHA-000-S1 SELE UZERI ARKA YAN DEKOR BOYALI PARCA 1 
 

08 77400-ZHA-000-S1 SELE UZERI YAN DEKOR BOYALI PARCA ON/LH . 1 
 

09 35870-X93-000 MUSUR DOGRU AKIM SELONIDI 1 
 

10 77206-F6B-000 TAKOZ SELE KAUCUK LASTIK ADET_(PKT5) 2 
 

11 77234-D21-000 YAYI SELE MEKANIZMA KILIT YAYI ADET_(PKT5) 1 
 

12 77230-D21-000-TW SELE  KILIT MEKANIZMASI 1 
 

13 77240-ZGA-000 KMT SELE ACMA KAPAMA KILIT TELI 1 
 

14 90115-ATA-000 CIVATA M6*16 SELE(KOLTUK)_CIVATASI SAG(R.)_ADET_(PKT5) 4 
 

15 90115-REA-000-TW SOMUN 6MM KAPAGI SOMUNU ADET_(PKT5) 4 
 

16 93903-44370 CIVATA M4*12 IC KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5) 1 
 

17 90106-ZHA-000 PIMI SELE MENTESESI PIMI OZEL PIMI 1 
 

18 94540-05010 SEGMAN SELE 5MM ADET_(PKT5) 1 
 

19 93600-04010-07 CIVATA M4*10 SELE(KOLTUK) 4 
 

20 95801-06012-07 CIVATA M6*12 SELE(KOLTUK)_CIVATASI ADET_(PKT5) 8 
 

21 94050-06070 SOMUN 6MM CAMURLUK ON SOMUNU ADET_(PKT5) 5 
 

22 93903-34370 CIVATA M4*12 IC KUTUSU CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

23 90115-G02-000 CIVATA M6*16 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI_(95801-10040-08) 1 
 

24 53271-ABA-000 KELEPCE KLIPS GROMET SIPERLIK 4 
 

25 77203-ZHA-000 BRAKETI SELE MENTESESI KORUMASI BRAKETI 1 
 

26 93903-45270 CIVATA M5*12 SELE(KOLTUK)_CIVATASI 3 
 

 



 

F14   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

HAVA 
FİLTRESİ       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 17200-ZGA-000 HAVA FILTRESI  KUTUSU 1 

 

02 
90111-M9Q-800-XS 

BURCU CIVATA M6* HAVA FILTRESI  OZEL CIVATASI XS_SIYAH_XS 
ADET_(PKT5) 1 

 

03 17211-HZ4-000 HAVA FILTRESI  ELEMANI IC FILTRE 1 
 

04 19101-D21-000 RADYATOR YEDEK SU DEPOSU  1 
 

05 1910A-D21-000 RADYATOR YEDEK SU DEPOSU KOMPLE 1 
 

06 19102-D21-000 HORTUM RADYATOR YEDEK SU DEPOSU TUPU HORTUM BORU 1 
 

07 19107-D21-000 HORTUM RADYATOR YEDEK SU DEPOSU TUPU HORTUM BORU B  1 
 

08 19104-M9Q-000 RADYATOR YEDEK SU DEPO KAPAGI_(19104-MB0-700) 1  

09 19505-X81-000 KELEPCE RADYATOR BAGLANTI HORTUMU KELEPCESI 1 
 

10 93404-06030-07 CIVATA M6*30 HAVA FILTRESI  CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

11 11211-ZGA-000 HORTUM FILTRE HAVALANDIRMA HORTUMU 1 
 

12 17230-D21-000 HAVA FILTRESI  GOVDESI KAPAKSIZ KUTUSU 1 
 

13 17231-ZGA-000 HAVA FILTRESI  KUTUSU KAPAGI 1 
 

14 17253-ZGA-000 HAVA FILTRESI  BAGLANTI  BORUSU 1 
 

15 17257-D21-000 HAVA FILTRESI  BAGLANTI  BORUSU 1  



 

F15   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

EGSOZ       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 18000-ZC1-010 EGSOZ KOMPLE SET 1 
 

02 18291-H9A-000 CONTASI EGSOZ CONTASI ADET_(PKT5) 1 
 

03 18292-A6A-000 ORINGPUL EGSOZ KORUCUYUSU KORUMA CONTASI ADET_(PKT5) 2 
 

04 37890-TL1-000 O2 OKSIJEN SENSORU_(37890-XVA-000) 1 
 

05 90043-HMA-000 SOMUN 8MM EGSOZ SOMUNU ADET_(PKT5) 2 
 

06 90116-NHA-000 CIVATA M6*14 EGSOZ OZEL CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

07 90116-L4A-000 CIVATA M6*22 EGSOZ CIVATASI_(96001-06022-00)_ADET_(PKT5) 3 
 

08 18295-LA2-000 BURCU EGSOZ BILEZIK YUZUK ADET_(PKT5) 3 
 

09 18318-ZHA-000 EGSOZ KORUMASI 1 
 

10 18328-D21-000 EGSOZ SUSTURUCU KORUYUCU 1 
 



11 90555-AMA-000 ORINGPUL EGSOZ PULU F ADET_(PKT5) 3 
 

12 18300-ZC1-010 EGSOZ CIPLAK 1 
 

13 90107-V02-000 ORINGPUL 6MM EGSOZ DUZ PULU ADET_(PKT6) 2 
 

14 94101-06700 ORINGPUL 12MM EGSOZ DUZ PULU ADET_(PKT5) 3 
 

15 90103-H6B-000 CIVATA M8*38 EGSOZ CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

 

F16   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ORTA-
YAN 
SEHPA       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 50500-D21-000 ORTA SEHPA AYAK BURCU 1 
 

02 94251-10400-TW PIMI MARS 10MM BRAKETI BILEZIGI OZEL PIMI 1 
 

03 50506-A31-000 ORTA SEHPA TAKOZU  BRAKETI ADET_(PKT5) 1 
 

03 50506-ABA-000 TAKOZ ORTA SEHPA TAKOZU 1 
 

04 5052A-XM3-000 ORTA SEHPA YAYI 1 
 

05 50501-D21-000 ORTA SEHPA MILI 1 
 



06 50535-XM3-000 YAN SEHPA YAYI 1 
 

07 50530-ZGA-000 YAN SEHPA AYAKLIK 1 
 

08 50350-ZGA-000 BRAKETI MAFSAL MOTOR ASKISI BAGLANTI DEMIRI 1 
 

09 50352-ZEA-900 TAKOZ MAFSAL MOTOR ASKISI TAKOZU 1 
 

10 35270-Z7C-000 MUSUR YAN SEHPA MUSURU 1 
 

11 95801-06016-07 CIVATA M6*16 ON GOHUS KAPAGI CIVATASI ADET_(PKT5) 1 
 

12 93404-06016-07 CIVATA M6*16 CAMURLUK ARKA CIVATASI ADET_(PKT5) 1 
 

13 90108-Z7C-010 CIVATA SEHPAORTA ANA CIVATASI ADET_(PKT5) 1 
 

14 94030-08070 CIVATA M8* SASE GOVDESI CIVATASI ADET_(PKT5) 1 
 

15 90304-M9Q-000 SOMUN 10MM SEHPAORTA ANA SOMUNU_(90304-GW0-901-M1) 1 
 

16 90306-X11-000 SOMUN 12MM JANT ON SOMUNU ADET_(PKT5) 1 
 

17 90103-ZHA-000 CIVATA M10*302 SEHPAORTA ANA OZEL CIVATASI  1 
 

18 
90105-LEA-000 

CIVATA M12*290 SEHPAORTA ANA /YAN AYAK /MOTOR ASKISI 
CIVATASI 1 

 

19 50353-D21-000-TW BURCU MAFSAL MOTOR ASKISI KILIT BURCU  2 
 

 

 



F17   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ESTELASYON       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  
01 32100-ZHA-900 ESTELASYON 1 

 

02 3051A-ZGA-000 ATESLEME BOBINI BUJI BASLIKLI 1 
 

03 31500-F7T-000-XAL AKU 1 
 

04 35500-X93-000 KORNA 1 
 

05 38100-XGA-000 KORNA (38110-ABA-000) 1 
 

06 38500-F91-000-TW MARS ROLESI 1 
 

07 90085-XN1-000 CIVATA ESTELASYON(KABLO DEMETI) 2 
 

08 35111-XC5-000 KONTAK SADECE ANAHTAR 2 
 

09 94050-06070 SOMUN 6MM CAMURLUK ON SOMUNU ADET_(PKT5) 2 
 

10 32412-XV1-000 AKU TOPRAKLAMA KABLOSU 1 
 

11 35010-ZC1-000 KONTAK SET 1 
 

12 38650-Z51-000 USB GIRIS SISTEMI  1 
 

13 38300-XM1-000 AYDINLATMA FLASOR SINYAL 1 
 

14 
3850A-HLA-100-A1-
VN MARS ROLESI_(3850A-HLA-000) 5 

 



 

F18   TEA12T1CN-EU(ZC1/ADX) 

ŞASE       

NO STOK KODU AÇIKLAMA ADET  

01 50100-ZHA-000 SASE 1 
 

02 50110-ZHA-000 BRAKETI ARKA CAMURLUK KUYRUK BAGLANTI  BRAKETI 1 
 

03 50163-ZGA-000 BRAKETI SASE OBD DURDURUCU BRAKETI 1 
 

04 50750-ZHA-000 BRAKETI SOL BASAMAK BAGLANTI DEMIRI BRAKETI (L.) 1 
 

05 50716-ZHA-000 BRAKETI YOLCU BASAMAGI BAGLAMA BRAKETI 1 
 

06 50715-ZHA-000 BRAKETI YOLCU BASAMAGI BAGLAMA BRAKETI 1 
 

07 32162-H6T-000 KELEPCE 2*100SH6T LOGO STICKER CLIP ADET_(PKT5) 1 
 



08 50650-ZHA-000 BRAKETI SAG BASAMAK BAGLANTI DEMIRI BRAKETI (R.) 1 
 

09 50182-ZHA-000 BRAKETI ALT PANEL BRAKETI 1 
 

10 50181-ZHA-000 BRAKETI  ON GOGUS BAGLANTI BRAKETI 1 
 

11 50324-ZGA-000 KELEPCE AKU KAYISI LASTIGI KELEPCESI 1 
 

12 50140-ZGA-000 AKU TABLA 1 
 

13 52400-D51-000 ARKA AMORTISOR 1 
 

14 
5075A-ZHA-000-
S1 BRAKETI SOL BASAMAK YOLCU ACILIR BAGLAMA BRAKETI SET 1 

 

15 
5065A-ZHA-000-
S1 BRAKETI SAG BASAMAK YOLCU ACILIR BAGLAMA BRAKETI SET 1 

 

16 94050-08070 SOMUN 16MM SASE GOVDESI SOMUNU ADET_(PKT5) 10 
 

17 94201-16200 PIMI SASE 1 6*20 PIMI ADET_(PKT5) 2 
 

18 93404-06012-07 CIVATA M6*12 RADYATOR CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

19 95011-63000-TW ORTA SEHPA TAKOZU 1 
 

20 96001-06012-07 CIVATA M6*12 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI ADET_(PKT5) 4 
 

21 95801-08012-07 CIVATA M8*12 SISTEM PARCALARI CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

22 90115-G02-000 CIVATA M6*16 GIDON UST KAFA FAR CIVATASI_(95801-10040-08) 2 
 

23 95701-06014-04 CIVATA M6*14 SASE GOVDESI OZEL CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

24 95801-10045-07 CIVATA M10*45 GIDON KUMANDA KABLO CIVATASI ADET_(PKT5) 1 
 

25 90131-LVG-900 CIVATA M10*48 JANT ARKA/ARKA CUSHION CIVATASI ADET_(PKT5) 1 
 

26 88200-BBC-000 LOGO STIKER (SYM FROM TAIWAN) 1 
 

27 11345-D21-000 HORTUM KRANK KUTUSU KAPAGI BAGL KORUK HORTUM BORU SOL(L.) 1 
 

28 
11346-M9Q-000 

KELEPCE KRANK KUTUSU KAPAGI BAGL KORUK KELEPCESI_(11346-GY6-
900)_SOL(L.) 1 

 

29 17652-ZHA-000 KELEPCE YAKIT DOLUM HORTUMU KELEPCESI 1 
 

30 32161-APA-000 KELEPCE ESTALASYON300MM KELEPCESI 12 
 

31 50180-ZHA-000 BRAKETI ON PANEL KAPAGI DESTEGI BRAKETI ON . 1 
 

32 64307-XFA-000 KECE SASE GOVDESI KECESI 1 
 

33 83601-ZGA-000 SASE IZGARA KAPAGI 1 
 

34 90112-H5B-000 CIVATA M4* SASE GOVDESI CIVATASI ADET_(PKT5) 2 
 

35 
95801-08060-07 

CIVATA M8*60 FREN ON &ARKA CIVATASI_(95801-08060-
08)_ADET_(PKT5) 2 

 

36 94101-06080 ORINGPUL 6MM SASE DUZ OZEL PULU ADET_(PKT5) 2  

 

MODEL:TEA12T1CN-EU   PARTS  NO. INDEX    
2022.12  

PARTS  NO. NO. 
  

PARTS NO. NO. 
  

PARTS NO. NO. 
  



06414-NHA-000 E13   12251-ZC1-000 E05   16000    

11000    12301-ZGA-000 E02   16201-D21-010 E13   

11100-ZGA-000 E04   12302-D21-000 E02   16211-D21-010 E13   

11103-D27-000-TW E04   12305-D21-300 E02   1640A-ZC1-600 E13   

11103-D27-000-TW E11   12308-ZFE-000 E02   16700-ZHA-000 F12   

11105-D27-000-TW E04   12310-ZGA-000 E02   16711-HJA-000 F12   

11105-D27-000-TW E11   12361-B04-000 E04   17000    

11109-BAA-000 E04   12391-ZGA-000 E02   17110-ZGA-000 E13   

11110-F91-000 E04   13000    17111-NH9-000 E13   

11114-F91-000-TW E04   13000-ZC1-000 E12   17120-XN1-000 E13   

11115-F91-000 E04   13010-L1N-000 E12   17200-ZGA-000 F14   

11116-F91-010 E04   13101-FA2-000 E12   17211-HZ4-000 F14   

11121-ZGA-000 E04   13111-M4Q-000 E12   17256-MA1-000 E13   

11191-ZGA-000 E04   14000    1730A-ZHA-000 F12   

11200-ZGA-000 E11   14100-ZGA-000-TW E03   17500-ZHA-000 F12   

11201-HJA-000 E10   14105-D21-300 E03   17512-L9M-000 F12   

11203-D21-010 E11   14120-D21-000-TW E03   17551-XVA-000 F05   

11205-F91-300 E04   14153-D21-000-TW E02   17580-ZHA-000 F12   

11205-F91-300 E11   1C14401-M92-000-M2 E03   17585-ZHA-000 F12   

11211-ZGA-000 F14   1443A-ZGA-000 E02   1762A-LM2-000-TW F12   

11221-D21-000 E11   14449-D21-000 E02   17652-ZHA-000 F18   

1122A-ZGA-000 E11   1444A-ZGA-000 E02   17682-ZHA-000 F12   

11341-D21-000 E07   14451-D21-000 E02   17685-ZHA-000 F12   

11345-D21-000 F18   14457-D21-000 E03   17686-ZHA-000 F12   

11346-M9Q-000 F18   14510-FFA-000 E03   17688-ZHA-000 F12   

11351-D21-000 E07   14520-GY6-901 E05   17789-D21-000 E05   

11352-D21-000 E07   14523-Z8G-000 E05   17910-ZHA-000 F01   

11354-H3A-000 E07   14531-M9Q-000 E03   18000    

11356-H3A-000 E07   14610-F8A-000 E03   18000-ZC1-010 F15   

11371-HJA-300-TW E07   14711-L1N-000 E02   18291-H9A-000 F15   



11382-ZGA-000 E02   14721-L1N-000 E02   18292-A6A-000 F15   

11383-ZGA-000 E04   14751-H6B-000 E02   18295-LA2-000 F15   

11395-D21-000 E07   14771-L1N-000 E02   18300-ZC1-010 F15   

12000    14777-L1N-000 E02   18318-ZHA-000 F15   

12100-ZC1-000 E05   14781-L1N-000-A E02   18328-D21-000 F15   

12191-D21-000 E05   15000    18662-GY6-A00 E05   

12202-L1N-300 E02   15100-ZGA-0000 E04   19000    

12203-L1N-300 E02   15421-B9D-000 E04   19000-ZGA-000 E01   

12209-L1N-000 E02   15426-X15-000 E04   19100-ZGA-000 E01   

1220C-ZGA-000 E02   1565A-D21-000 E04   19101-D21-000 F14   

    
            

  

MODEL:TEA12T1CN-EU   PARTS  NO. INDEX    
2022.12  

PARTS  NO. NO. 
  

PARTS NO. NO. 
  

PARTS NO. NO. 
  

19102-D21-000 F14   22300-D27-000 E09   33100-ZHA-000 F02   

19104-M9Q-000 F14   22350-L1N-000 E09   33400-XC5-000 F02   

19105-D21-000 E06   22361-L1N-000 E09   33450-XC5-000 F02   

19107-D21-000 F14   22401-D27-000 E09   33600-ZGA-000 F06   

1910A-D21-000 F14   22530-L1N-000-A E09   33650-ZGA-000 F06   

19215-NHA-000 E01   22804-L1N-000 E09   33700-ZHA-000 F06   

19217-TL1-300-TW E01   23000    33740-Z6A-000 F11   

19220-D21-000 E01   2301A-D27-000 E09   33741-N7B-E10 F08   

19231-D21-300 E01   23100-ZGA-000 E08   33742-XPA-000 F08   

19240-D21-000 E01   23210-VVA-000 E09   35000    

19300-HMA-000-TW E02   23220-LZC-000 E09   35010-ZC1-000 F17   

19315-ZGA-000 E02   23225-HKE-000 E09   35111-XC5-000 F17   

19502-D21-000 E05   23226-M9Q-000 E09   35150-ZC1-010 F01   

19503-D21-000 E02   23233-XMG-000 E09   35200-XTA-010 F01   

19505-D21-000 E11   23237-L1N-000 E09   35270-Z7C-000 F16   

19505-H5D-000-TW F12   23238-L1N-000 E09   35340-L6C-000 F04   



19505-VF3-000 E01   23411-D21-000 E10   35350-L6C-000 F04   

19505-VF3-000 E02   23421-D21-000 E10   35500-X93-000 F17   

19505-VF3-000 E05   23422-D21-000 E10   35600-ZGA-900 F07   

19505-X81-000 F14       35870-X93-000 F13   

1950A-D21-000 E01       37000    

19510-D21-000 E06   30000    37200-ZC1-100 F01   

1952A-ZGA-000 E05   3051A-ZGA-000 F17   37224-ZHA-100 F01   

1953A-ZGA-000 E02   31000    37880-HLK-900-M2 E02   

19610-D21-000 E01   31110-ZGA-000 E06   37890-TL1-000 F15   

19632-GY6-000 E01   31120-D21-000 E06   38000    

19632-GY6-000 F02   31500-F7T-000-XAL F17   38100-XGA-000 F17   

    31600-D21-900-TW F06   38300-XM1-000 F17   

21000    32000    38500-F91-000-TW F17   

21301-D21-000 E10   32100-ZHA-900 F17   3850A-HLA-100-A1-VN F17   

21395-D21-000 E10   32161-APA-000 F01   38650-Z51-000 F17   

22000    32161-APA-000 F18   38731-ZGA-900 F04   

22000-ZC1-000 E08   32162-H6T-000 E02   3873B-ZGA-000 F04   

22101-L1N-000 E09   32162-H6T-000 E07       

22102-L1N-000 E08   32162-H6T-000 F05   42000    

22105-D27-000 E08   32162-H6T-000 F06   42312-ANM-000 F10   

22110-D27-000 E08   32162-H6T-000 F18   42601-ZGA-000-S1 F10   

22121-X96-000-A E08   32412-XV1-000 F17   42602-D21-000 F10   

22131-D27-000 E08   32961-D21-000 E04   42609-ZHA-000 F10   

22132-L1N-000-A E08   33000    42710-ZHA-000 F10   

 

MODEL:TEA12T1CN-EU   PARTS  NO. INDEX    
2022.12  

PARTS  NO. NO.   PARTS NO. NO.   PARTS NO. NO.   

42753-Z2D-000 F09   50110-ZHA-000 F18   52400-D51-000 F18   

42753-Z2D-000 F10   50138-D21-000 F06   53000    

43000    50140-ZGA-000 F18   53100-ZHA-000 F01   



43100-D21-000 F04   50163-ZGA-000 F18   53104-N02-000 F01   

43105-D21-000 F04   50180-ZHA-000 F18   53125-M9Q-000-TW F01   

43120-ZGA-900 F09   50181-ZHA-000 F18   53131-ZHA-000 F01   

43120-ZGA-900 F10   50182-ZHA-000 F18   53132-ZHA-000 F01   

43121-D21-000 F10   50183-ZHA-000 F02   53133-ZHA-000 F01   

43126-ZHA-000 F04   50184-ZHA-000 F03   53140-XTA-000 F01   

43127-ZHA-000 F04   50301-M9Q-000-XS F08   53166-XTA-000 F01   

43500-D25-000 F04   50302-M9Q-000-XS F08   53175-HMA-000-XS F04   

44000    50303-AAA-000 F08   53178-HMA-000-BT F04   

44301-ZHA-000 F09   50304-AAA-000 F08   53200-ZHA-000 F08   

44311-ZGA-000 F09   50306-M9Q-000-XS F08   53205-ZHA-000 F01   

44312-ZBC-000 F09   50308-HMA-000 F08   53207-ZHA-000 F02   

44600-ZGA-000-S1 F09   50324-ZGA-000 F18   53211-M9Q-000-CN2 F08   

44620-H3A-000 F09   50350-ZGA-000 F16   53212-M9Q-000-XS F08   

44710-ZHA-000 F09   50352-ZEA-900 F16   53214-M9Q-000 F08   

44870-L4C-000-CN1 F10   50353-D21-000-TW F16   53215-M9Q-000 F08   

44871-D21-000 F10   50500-D21-000 F16   53231-ZHA-000 F01   

44910-L4C-000 F04   50501-D21-000 F16   53232-ZHA-000 F01   

    50506-A31-000 F16   53271-ABA-000 F13   

    5052A-XM3-000 F16   53272-ALA-000 F03   

    50530-ZGA-000 F16   61000    

45000    50535-XM3-000 F16   61100-ZHA-000-AR F08   

4500A-ZHA-000 F04   50611-ZHA-000 F05   61100-ZHA-000-BF F08   

45100-D21-000 F04   50650-ZHA-000 F18   61100-ZHA-000-GH F08   

45105-HKF-800 F04   5065A-ZHA-000-S1 F18   61100-ZHA-000-K F08   

45105-HKF-800-A F04   50715-ZHA-000 F18   61100-ZHA-000-WA F08   

45106-HKF-800 F04   50716-ZHA-000 F18   61101-ZHA-000 F05   

45121-L3A-900-K F09   50750-ZHA-000 F18   61102-ZHA-000 F05   

45126-ZHA-000 F04   5075A-ZHA-000-S1 F18   64000    

45127-ZHA-000 F04   51000    64201-N01-000 E07   

45156-F93-000 F08   51400-ZHA-000-K F08   64301-ZHA-000-AR F02   

45156-FZK-800 F08   51423-ZHA-000 F08   64301-ZHA-000-BF F02   

45465-FZK-000 F08   51423-ZHA-000 F08   64301-ZHA-000-GH F02   

45500-D25-000 F04   51445-ZHA-000 F08   64301-ZHA-000-K F02   

45517-TFA-000 F01   51445-ZHA-000 F08   64301-ZHA-000-WA F02   

50000    51500-ZHA-000-K F08   64302-ZHA-000 F03   



50100-ZHA-000 F18   52000    64303-ZHA-000-AR F02   

                  

MODEL:TEA12T1CN-EU   PARTS  NO. INDEX    
2022.12  

PARTS  NO. NO.   PARTS NO. NO.   PARTS NO. NO.   

64303-ZHA-000-BF F02   64417-ZHA-000 F02   81137-ZHA-000 F07   

64303-ZHA-000-GH F02   67000    81138-ZHA-000 F07   

64303-ZHA-000-K F02   67100-ZHA-000 F03   81139-ZHA-000 F07   

64303-ZHA-000-WA F02   67101-ZHA-000 F03   81140-XN1-000-TW F07   

64304-X01-000 F02   67102-ZHA-000 F03   81140-ZHA-000 F07   

64304-X01-000 F04       81141-ZHA-000 F05   

64304-ZHA-000-AR F02   77000    81142-ZHA-000 F05   

64304-ZHA-000-BF F02   77110-ZHA-000-S1 F13   81143-ZHA-000 F05   

64304-ZHA-000-GH F02   77200-ZHA-000 F13   81144-ZHA-000 F05   

64304-ZHA-000-K F02   77202-ZHA-000 F13   81147-ZHA-000 F07   

64304-ZHA-000-WA F02   77203-ZHA-000 F13   81200-ZHA-000-S1 F06   

64305-ZHA-000 F02   77206-F6B-000 F13   81202-N3A-A00 F01   

64306-X01-000 F04   77226-M3F-000 F03   81204-L4A-000 F06   

64306-ZHA-000-AR F02   77230-D21-000-TW F13   81250-ZHA-000 F13   

64306-ZHA-000-BF F02   77234-D21-000 F13   81251-D21-000 F13   

64306-ZHA-000-GH F02   77240-ZGA-000 F13   81251-LH1-000 F13   

64306-ZHA-000-K F02   77245-ZHA-000 F07   81300-ZHA-000-S1 F06   

64306-ZHA-000-WA F02   77300-ZHA-000-S1 F13   83000    

64307-XFA-000 F18   77400-ZHA-000-S1 F13   83500-ZHA-000-AR F06   

64307-ZHA-000-AR F02   77405-L4A-000 F07   83500-ZHA-000-BF F06   

64307-ZHA-000-BF F02   80000    83500-ZHA-000-GH F06   

64307-ZHA-000-GH F02   80100-ZHA-000 F11   83500-ZHA-000-K F06   

64307-ZHA-000-K F02   80101-D21-000 F02   83500-ZHA-000-WA F06   

64307-ZHA-000-WA F02   80101-D21-000 F06   83510-ZHA-000-AR F07   

64308-ZHA-000 F02   80101-ZHA-000-S1 F06   83510-ZHA-000-BF F07   

64309-ZHA-000 F02   80102-ZHA-000 F06   83510-ZHA-000-GH F07   

64310-ZHA-000 F05   80103-ZHA-000-S1 F06   83510-ZHA-000-K F07   

64311-ZHA-000 F07   80104-ZHA-000 F06   83510-ZHA-000-WA F07   

64312-ZHA-000 F07   80105-ZHA-000 F11   83520-ZHA-000 F05   

64313-ZHA-000 F07   81000    83600-ZHA-000-AR F06   

64315-L9M-000 F07   81101-ZGA-000 F11   83600-ZHA-000-BF F06   

64316-L9M-000 F07   81131-ZHA-000-AR F07   83600-ZHA-000-GH F06   

64316-ZHA-000-SB F02   81131-ZHA-000-BF F07   83600-ZHA-000-K F06   

64317-L9M-000 F07   81131-ZHA-000-GH F07   83600-ZHA-000-WA F06   



64317-ZHA-000 F02   81131-ZHA-000-K F07   83601-ZGA-000 F18   

64319-L9M-000 F07   81131-ZHA-000-WA F07   83610-ZHA-000-AR F07   

64320-L9M-000-TW F07   81132-ZHA-000 F07   83610-ZHA-000-BF F07   

64320-ZHA-000 F05   81133-ZHA-000 F07   83610-ZHA-000-GH F07   

64330-ZHA-000 F05   81135-ZHA-000 F07   83610-ZHA-000-K F07   

64416-ZHA-000-SB F02   81136-ZHA-000 F07   83610-ZHA-000-WA F07   

                  

“ 

MODEL:TEA12T1CN-EU   PARTS  NO. 

INDEX    2022.12 
 

PARTS  NO. NO.   PARTS NO. NO.   PARTS NO. NO.   

83620-ZHA-000 F05   90112-H5B-000 F18   90440-166-000 E09   

83750-ZHA-000 F06   90114-RCA-000 F10   90442-HLK-000 E02   

83751-ZHA-000 F06   90115-ATA-000 F13   90452-D51-000 E10   

83850-ZHA-000 F06   90115-AZA-000 E02   90478-700-000 E01   

83950-ZHA-000 F06   90115-G02-000 F13   90478-700-000 E05   

87000    90115-G02-000 F18   90495-F91-000 E11   

87128-ZC1-000 F06   90115-REA-000-TW F03   90545-BC1-000 F04   

87160-XTH-000 F02   90115-REA-000-TW F05   90545-M9Q-000 F04   

87552-L6G-900 F02   90115-REA-000-TW F06   90555-AMA-000 F15   

87562-XVA-000 F07   90115-REA-000-TW F07   90601-L1N-000 E09   

88000    90115-REA-000-TW F13   90702-M9Q-000 E12   

88110-ZGA-000 F01   90115-ZHA-000 F01   90704-HLK-000 E05   

88120-ZGA-000 F01   90116-BAA-000 F01   90754-M9Q-000-M1 F09   

88200-BBC-000 F18   90116-L4A-000 F15   90899-422-610 F11   

90000    90116-NHA-000 F15   90912-M9Q-000-CN1 F09   

90002-ANL-000 E02   90116-Z5C-000 F12   91000    

90002-D21-000-TW E03   90118-A5W-000 F11   91001-H6T-300-TW1 E09   

90005-KW1-900 E05   90131-LVG-900 F18   91001-HJA-000 E11   

90031-L1N-000 E04   90145-M9Q-000 F04   91002-D27-300 E09   

90032-ZGA-000 E11   90145-XV1-000 F04   91003-M8Q-000 E10   

90034-HMA-000 E02   90164-XTA-000 F08   91104-KN7-670-M2 E10   

90043-HMA-000 F15   90201-HE1-000 E02   91104-XR4-000 E07   

90085-XN1-000 F17   90201-KR8-751-M1 E08   91104-XR4-000 E07   

90086-MA1-000 E13   90202-M9Q-000 E09   91201-M9Q-300-M2 E04   

90103-H6B-000 F15   90203-M9Q-000 E09   91202-ZGA-000 E08   

90103-ZHA-000 F16   90302-M9Q-000 F11   91203-HMA-000 E10   

90104-H9A-000 F04   90302-SA4-900 F02   91203-ZGA-000 E10   

90105-ANA-000 F06   90302-SA4-900 F05   91205-KF0-003 E01   

90105-LEA-000 F16   90302-SA4-900 F06   91211-ANT-000 E09   

90105-ZHA-000 F09   90302-SA4-900 F07   91301-F91-000 E04   

90105-ZHA-000 F10   90302-SA4-900 F11   91301-GR0-003 E03   



90106-AAA-000 F01   90304-AAA-900 F01   91302-VF3-000 E01   

90106-XK1-000 F06   90304-M9Q-000 F16   91303-B08-000 E04   

90106-ZGA-000 F04   90304-XJA-000 F10   91306-GY6-A00 E05   

90106-ZHA-000 F13   90305-M9Q-900 F10   91308-HMA-000 E01   

90107-V02-000 F15   90306-X11-000 F09   91384-M9Q-000 E09   

90108-Z7C-010 F16   90306-X11-000 F16   92000    

90110-H6T-000 F03   90401-E5A-000-TW E10   92101-05012-0A E04   

90111-M9Q-800-XS F05   90401-KJ9-000 E08   92101-05012-0A E06   

90111-M9Q-800-XS F14   90440-166-000 E06       

                  

MODEL:TEA12T1CN-EU   PARTS  NO. INDEX    
2022.12  

 

PARTS  NO. NO.   PARTS NO. NO.   PARTS NO. NO.    

92101-06010-0H E03   94050-08070 F01   95801-08060-07 F18    

92800-12000 E11   94050-08070 F18   95801-10045-07 F18    
92900-06028-00 E13   94050-12000 E06   95801-Z1E-000 F08    
93000    94101-06080 F18   96000     
93404-06012-07 F11   94101-06700 F15   96001-06008-00 E02    

93404-06012-07 F18   94103-10800 F01   96001-06010-00 E01    
93404-06016-07 F16   94109-12000 E11   96001-06010-00 E05    
93404-06030-07 F14   94201-16150 F01   96001-06012-00 E07    
93500-04008-02-DL E13   94201-16200 F18   96001-06012-07 F18    
93500-ZHA-000 F09   94251-10400-TW F16   96001-06012-08 E04    
93500-ZHA-000 F10   94301-08140 E01   96001-06014-08 E10    
93600-04010-07 F13   94301-08140 E04   96001-06016-00 E01    
93600-06025-0H E04   94301-08140 E10   96001-06016-00 E02    
93903-34120 E02   94301-08140 E11   96001-06016-00 E04    
93903-34370 F01   94520-28000 E09   96001-06016-07 F10    
93903-34370 F02   94520-32000 E07   96001-06020-07 E01    
93903-34370 F05   94524-17000 E11   96001-06022-00 E05    
93903-34370 F06   94540-05010 F13   96001-06022-02 E13    
93903-34370 F07   94601-15000 E12   96001-06025-00 E06    
93903-34370 F11   95000    96001-06025-00 E10   

 

93903-34370 F13   95002-02080 E11   96001-06025-07 E07    
93903-34470 F11   95002-F8A-000 E11   96001-06030-00 E01    
93903-35270 F02   95011-63000-TW F18   96001-06030-00 E07    
93903-35270 F06   95701-06008-07 F01   96001-06032-00 E10    
93903-35270 F07   95701-06008-07 F08   96001-06060-00 E04    
93903-35270 F11   95701-06012-07 F10   96001-06070-00 E04    
93903-44370 F02   95701-06014-04 F18   96001-06085-00 E11    
93903-44370 F05   95701-06030-00 E01   96001-06095-00 E11    
93903-44370 F06   95701-10012-00 E11   96100-60013-00 E01    
93903-44370 F07   95701-MA2-000 E06   96100-62033-00 E10    

93903-44370 F13   95801-06012-07 E11   96100-63013-00 E10    
93903-44470 F07   95801-06012-07 F02   96150-62050-10 E10    
93903-45270 F13   95801-06012-07 F05   96205-06007 E04   

 



94000    95801-06012-07 F08   96700-06022-49 F03    
94030-08070 F16   95801-06012-07 F11   96700-06025-00 E06   

 

94050-06000 E13   95801-06012-07 F13   96700-06025-07 F01    
94050-06040 F06   95801-06016-07 F06   98000     
94050-06070 F08   95801-06016-07 F16   1PCPR8EA-9-3 E02    
94050-06070 F13   95801-06020-07 F04        

94050-06070 F17   95801-08012-07 F18        

                   

MODEL:TEA12T1CN-EU   PARTS  NO. INDEX    2022.12 

PARTS  NO. NO.   PARTS NO. NO.   PARTS NO. NO. 

1910A-ZGA-000 F14         

19107-ZGA-000 F14         

96001-06025-08 E05         

50506-ABA-000 F16         

14520-ZFE-000 E05         

12302-ZGA-000 E02         

51400-ZHA-900-K F08         

51500-ZHA-900-K F08         

42710-ZH1-000 F10         

44710-ZH1-000 F09         

92900-06032-0B E13         

12342-X01-000 E13         

17230-D21-000 F14         

17231-ZGA-000 F14         

17253-ZGA-000 F14         

17257-D21-000 F14         

          

          

          

          

          

          

 


